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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на
верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со 

Предлог за верификација на мандатот на член
 

1. Се објавува Заклучок за усвојување на
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
верификација на мандатот на член на Советот на Општина Карпош
седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/1    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со 

ификација на мандатот на член на Советот на Општина Карпош

 
за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
мандатот на член на Советот на Општина Карпош, донесен на педесет и втората 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември 2024 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                            Стевчо Јакимовски
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50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

на Комисијата за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со 

на Советот на Општина Карпош 

на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 

донесен на педесет и втората 
на. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62, а во врска со
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002) и членот 30 од 
Деловникот на Општина Карпош (Службен гласник на Општина Карпош бр.3/2006),
Општина Карпош, на педесет и втората 

за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 
избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот 

на член на Совето

1. Со овој заклучок се усвојува Извештајот на
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Карпош 

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на 
Општината и архивско - административни работи, Одделение за поддршка и организација на 
работата на Советот и до Одделението за односи со јавноста на Општина Карпош 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
          
Број 09-6676/6                                     
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62, а во врска со член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002) и членот 30 од 
Деловникот на Општина Карпош (Службен гласник на Општина Карпош бр.3/2006),
Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024 година, донесе

 
 

ЗАКЛУЧОК 
Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот 
на член на Советот на Општина Карпош  

 
 

1. Со овој заклучок се усвојува Извештајот на Комисија за прашања на верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Карпош  

 
Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на 

административни работи, Одделение за поддршка и организација на 
работата на Советот и до Одделението за односи со јавноста на Општина Карпош 

аклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
ина                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                         Бранко Ристов
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член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002) и членот 30 од 
Деловникот на Општина Карпош (Службен гласник на Општина Карпош бр.3/2006), Советот на 

седница, одржана на 26 септември 2024 година, донесе   

Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 
избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот 

Комисија за прашања на верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 

Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на 
административни работи, Одделение за поддршка и организација на 

работата на Советот и до Одделението за односи со јавноста на Општина Карпош - Скопје. 

аклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 43, став 1; член 124 и член 6 од Законот за локална 
на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 119 од Деловникот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот
седница одржана на 26 септември 2024 година, расправајќи по Известување бр.09
11.09.2024 година и актите доставени од Општинска изборна комисија до Советот на Општина 
Карпош го достави следниот  
 
 

на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 
Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на член на Советот на 

 
 
Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и им
Општина Карпош, на 52 (педесет и втората) седница одржана на 26 септември  2024 година, во 
состав: 
Претседател Александра Антевска 
Член Бранко Ристов 
Член Добрила Андоновска 
Член Татјана Стојановска 
му поднесува на Советот на Општина 
Советот  на Општина Карпош. 
 
Комисијата ја разгледа целокупната доставена документација со следните акти: Известување бр. 
09-6388/1,  Одлука за отповикување и избор на членови на Одбор на директори на
друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за 
Републиката – Скопје бр.14-8247/1 од 03.09.2024 година, Одлука за назначување на извршен член на 
Одборот на Директори на Акционерското друштво за изгра
простор и со деловен простор од значење за Републиката 
година, Известувањето бр.11-322/1 од 18.09.2024 година, Потврдата за прифаќање на мандат 
заведена под број 11-323/1 од 19.09.2024 годи
година издадено од Општинската изборна комисија Карпош и врз основа на тоа му предлага на 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 43, став 1; член 124 и член 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 119 од Деловникот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош, на педесет и втората 
седница одржана на 26 септември 2024 година, расправајќи по Известување бр.09
11.09.2024 година и актите доставени од Општинска изборна комисија до Советот на Општина 

ИЗВЕШТАЈ 
на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 

Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на член на Советот на 
Општина Карпош  

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на 
Општина Карпош, на 52 (педесет и втората) седница одржана на 26 септември  2024 година, во 

 

му поднесува на Советот на Општина Карпош Извештај за верификација на мандатот  на член на 

Комисијата ја разгледа целокупната доставена документација со следните акти: Известување бр. 
6388/1,  Одлука за отповикување и избор на членови на Одбор на директори на

друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за 
8247/1 од 03.09.2024 година, Одлука за назначување на извршен член на 

Одборот на Директори на Акционерското друштво за изградба и стопанисување со станбен 
простор и со деловен простор од значење за Републиката – Скопје бр.02

322/1 од 18.09.2024 година, Потврдата за прифаќање на мандат 
323/1 од 19.09.2024 година и Уверението во оригинал бр.11

година издадено од Општинската изборна комисија Карпош и врз основа на тоа му предлага на 
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самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 119 од Деловникот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на верификација, 

на Општина Карпош, на педесет и втората 
седница одржана на 26 септември 2024 година, расправајќи по Известување бр.09-6388/1 од 
11.09.2024 година и актите доставени од Општинска изборна комисија до Советот на Општина 

на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 
Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на член на Советот на 

енувања на Советот на 
Општина Карпош, на 52 (педесет и втората) седница одржана на 26 септември  2024 година, во 

Карпош Извештај за верификација на мандатот  на член на 

Комисијата ја разгледа целокупната доставена документација со следните акти: Известување бр. 
6388/1,  Одлука за отповикување и избор на членови на Одбор на директори на Акционерското 

друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за 
8247/1 од 03.09.2024 година, Одлука за назначување на извршен член на 

дба и стопанисување со станбен 
Скопје бр.02-4471/3 од 05.09.2024 

322/1 од 18.09.2024 година, Потврдата за прифаќање на мандат 
на и Уверението во оригинал бр.11-324/1од 20.09.2024 

година издадено од Општинската изборна комисија Карпош и врз основа на тоа му предлага на 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

на Општина Карпош да го усвои Извештајот и да го верификува мандатот на новиот член на 
Советот на Општина Карпош. 
 
Марјан Стефановски на 12.11.2021 стана член на Советот на Општина Карпош од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО
Демократска партија за македонско национално единство, ГЛАС за Македонија, 
национално единство на Турците, Демократска партија на Србите во Македонија, Демократска 
партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална 
Партија, Партија на Власите од Македонија, Партија на обединети демо
Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, 
Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на 
Македонија - Титови сили, Народна партија на Ромите, предводен
Демократска партија за македонско национално единство)“, истиот на ден 11.09.2024 година преку 
архивата на Општина Карпош достави Известување со архивски број 09
е назначен за извршен член на Одборот на Ди
стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката 
согласно законските прописи членот на Советот на Општина Карпош Марјан Стефановски одлучил 
да ја избере функцијата врз основа на што му престанува мандатот како член на Советот на 
Општина Карпош. 
 
Општинската изборна комисија Карпош констатираше дека следниот кандидат од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ е 
Убавица Игнатоска која ги исполнува сите услови да биде член на Советот на Општина Карпош
врзоснова на што се предлага на Советот на Општина Карпош да и се верификува мандатот и 
истата да стане член на Советот на Општина Карпош. 
 
 
 
                                                                       
                                                                  мандатни прашања, избори и именувања
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

на Општина Карпош да го усвои Извештајот и да го верификува мандатот на новиот член на 

Марјан Стефановски на 12.11.2021 стана член на Советот на Општина Карпош од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО
Демократска партија за македонско национално единство, ГЛАС за Македонија, 
национално единство на Турците, Демократска партија на Србите во Македонија, Демократска 
партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална 
Партија, Партија на Власите од Македонија, Партија на обединети демократи на Македонија, Роми 
Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, 
Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на 

Титови сили, Народна партија на Ромите, предводена од ВМРО
Демократска партија за македонско национално единство)“, истиот на ден 11.09.2024 година преку 
архивата на Општина Карпош достави Известување со архивски број 09-6388/1 со кое извести дека 
е назначен за извршен член на Одборот на Директори на Акционерското друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката 
согласно законските прописи членот на Советот на Општина Карпош Марјан Стефановски одлучил 

основа на што му престанува мандатот како член на Советот на 

Општинската изборна комисија Карпош констатираше дека следниот кандидат од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ е 

која ги исполнува сите услови да биде член на Советот на Општина Карпош
се предлага на Советот на Општина Карпош да и се верификува мандатот и 

истата да стане член на Советот на Општина Карпош.  

                                         Комисија за прашања на  верификација                                        
мандатни прашања, избори и именувања 

1. Александра Антевска, с.р. 
2. Бранко Ристов с.р. 
3. Добрила Андоновска с.р. 
4. Татјана Стојановска с.р. 
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Советот 
на Општина Карпош да го усвои Извештајот и да го верификува мандатот на новиот член на 

Марјан Стефановски на 12.11.2021 стана член на Советот на Општина Карпош од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО-
Демократска партија за македонско национално единство, ГЛАС за Македонија, Движење за 
национално единство на Турците, Демократска партија на Србите во Македонија, Демократска 
партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална 

крати на Македонија, Роми 
Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија, 
Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на 

а од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - 
Демократска партија за македонско национално единство)“, истиот на ден 11.09.2024 година преку 

6388/1 со кое извести дека 
ректори на Акционерското друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката – Скопје и 
согласно законските прописи членот на Советот на Општина Карпош Марјан Стефановски одлучил 

основа на што му престанува мандатот како член на Советот на 

Општинската изборна комисија Карпош констатираше дека следниот кандидат од листата на 
кандидати за советници на ВМРО ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈАТА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ е 

која ги исполнува сите услови да биде член на Советот на Општина Карпош, 
се предлага на Советот на Општина Карпош да и се верификува мандатот и 

Комисија за прашања на  верификација                                         
 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за утврдување престанок на мандат

 

1. Се објавува Решение за утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина 
Карпош, донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
септември  2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/2    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за утврдување престанок на мандат на  член на Советот на 
Општина Карпош  

 
утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина 

донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

член на Советот на 

утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина 
донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 46, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02) и членот 30 од Деловникот на Општина Карпош (Службен 
гласник на Општина Карпош бр.3/2006), Советот на 
одржана на 30 август 2024 година, донесе

 
 

за утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош 

1.На Марјан Стефановски му престанува мандатот член на Советот на Општина Карпош заклучно 
со 26 септември 2024 година, на негово 
вршењето функција член на Советот на Општина Карпош.
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 09-6676/7                                    
Датум 26.09.2024 година                      
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02) и членот 30 од Деловникот на Општина Карпош (Службен 
гласник на Општина Карпош бр.3/2006), Советот на Општина Карпош на педесет и првата седница, 

ржана на 30 август 2024 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош 

 
 
 

1.На Марјан Стефановски му престанува мандатот член на Советот на Општина Карпош заклучно 
со 26 септември 2024 година, на негово барање поради служба која според закон е неспоива со 
вршењето функција член на Советот на Општина Карпош. 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                      Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 16 

  7 

, став 1, алинеја 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02) и членот 30 од Деловникот на Општина Карпош (Службен 

на педесет и првата седница, 

за утврдување  престанок на мандат на член на Советот на Општина Карпош  

1.На Марјан Стефановски му престанува мандатот член на Советот на Општина Карпош заклучно 
барање поради служба која според закон е неспоива со 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

ранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Северна 

Општина Карпош за 2024 година
 

1. Се објавува Програма за активностите
градежно земјиште во сопственост
Карпош за 2024 година, донесена на 
одржана на 26 септември 2024 година.
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-6895/3    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 

Општина Карпош за 2024 година 
  

 
 

активностите на Општина Карпош во областа 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето

на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 
Македонија на подрачјето на 

 на располагањето со 
подрачјето на Општина 

седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка
самоуправа („Службен весник на 
градежно земјиште („Службен весник
142/16 и 190/16 и „Службен весник
Советот на Општина Карпош, на педесет и втората
донесе 
 
 

за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

 
Вовед 
 

 Општ дел 
 Просторен опфат и предмет на Програмата
 Основи за изработка на Програмата

- Законски основ 
- Основни плански документи

 Лица вклучени во изработка на Програмата
 
Содржина на Програмата 
 
1. Цели на Програмата 

 Општи цели на Програмата 
 Конкретни цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети

 
2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 

урбанистички план) 
 Листа на градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа населено 

место/локалитет 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот
 Република Македонија“ бр.5/2002) и член

весник на Република Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 101/21 

педесет и втората седница, одржана на 26 септември

П Р О Г Р А М А 
активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 
година 

Просторен опфат и предмет на Програмата 
Програмата 

Основни плански документи 
Лица вклучени во изработка на Програмата 

Конкретни цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети

градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 

Листа на градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа населено 
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Законот за локалната 
член 99 од Законот за 

.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
.275/19, 101/21 и 61/24), 

септември 2024 година,  

активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

Конкретни цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети 

градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 

Листа на градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа населено 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање 
во тоа населено место/локалитет

 Детален, односно табеларен преглед на градежни парцели (групирани по предвидена 
активност)  
а. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање
б. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање п
јавно надавање 
в. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под краткотраен закуп по пат на 
јавно наддавање 
г. Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење заради давање на 
концесија или јавно приватно 

 
3. Маркетинг стратегија за промоција на градежно земјиште што е предмет на оваа Програма

 Дефинирање на целна група за одделни групи на градежни парцели
 Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали
 Дефинирање на опфатот и 

стратегијата 
 Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата
 Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегија
 

4. Динамика на реализација на Програмата
 
 Број на турнуси за објавување на оглас, временски период за објавување на огласите и 

распределба на градежните парцели по турнуси
 Пропишување на условите за надавање
 Лица надлежни за реализација на Програмата
 

5. Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на 
страна на Програмата) 
 

6. Проценка на финансиските сре
страна на Програмата) 

 
7. Преодни и завршни одредби 

Општ дел 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање 
о тоа населено место/локалитет 

Детален, односно табеларен преглед на градежни парцели (групирани по предвидена 

а. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање
б. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под долготраен закуп по пат на 

в. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под краткотраен закуп по пат на 

г. Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење заради давање на 
концесија или јавно приватно партнерство 

Маркетинг стратегија за промоција на градежно земјиште што е предмет на оваа Програма
Дефинирање на целна група за одделни групи на градежни парцели 
Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 
Дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг 

Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата
Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегија 

Динамика на реализација на Програмата 

бјавување на оглас, временски период за објавување на огласите и 
распределба на градежните парцели по турнуси 
Пропишување на условите за надавање 
Лица надлежни за реализација на Програмата 

Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (приходна 

Проценка на финансиските средства потребни за реализација на Програмата (расходна 
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Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање 

Детален, односно табеларен преглед на градежни парцели (групирани по предвидена 

а. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно надавање 
од долготраен закуп по пат на 

в. Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под краткотраен закуп по пат на 

г. Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење заради давање на 

Маркетинг стратегија за промоција на градежно земјиште што е предмет на оваа Програма 

 
трошоците поврзани со имплементација на маркетинг 

Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата 

бјавување на оглас, временски период за објавување на огласите и 

Програмата (приходна 

ства потребни за реализација на Програмата (расходна 
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Со прогласување на Законот за градежно земјиште 

Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16
Северна Македонија“ бр.275/19, 101/21 
на:  

- Република Северна Македонија,
- Општините,  
- Општините во градот Скопје и градот Скопје,
- Јавните претпријатија, акционерски друштва и други субјекти основани од Владата на 

Република Северна Македонија и Собранието на Република Северна Македонија и 
- Домашни и странски физички и правни лица, под ус
Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното 

земјиште вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување на сопственост на 
градежното земјиште за општините, општи
Советот. Сопственоста на општините им ги овозможува следните права: на градење, користење, 
пренесување на правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште.

Со градежното земјиште сопственос
Република Северна Македонија. 

Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и 
физички лица, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Правото на користење
Владата на Република Северна Македонија може да го пренесе на општините.

Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него 
трајно поврзано, а се наоѓа над или под површината.

Градежното земјиште е  добро од општ интер
уредувањето на градежното земјиште е од јавен интерес.

Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено 
градежно земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и 
за редовна употреба на објектот во граници на градежната парцела.

Уредено градежно земјиште е земјиште опремено со комунална инфраструктура, додека 
неуредено е земјиште на кое нема изградено комунална инфраструктура.

Градежно земјиште е земјиште кое е планирано со урбанистички план
документација, урбанистичко-пректна документација, општ акт или проект за инфраструктура.

Градежна парцела е дел од градежното земјиште, чии граници се утврдени со урбанистички 
план, урбанистичкo планска документација
проект за инфраструктура предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање и може 
да се состои од една или од повеќе катастарски парцели или од делови на катаст

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Со прогласување на Законот за градежно земјиште („Службен весник на Реп
Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен 

101/21 и 61/24), градежното земјиште може да биде во сопственост 

Република Северна Македонија, 

Општините во градот Скопје и градот Скопје, 
Јавните претпријатија, акционерски друштва и други субјекти основани од Владата на 

Република Северна Македонија и Собранието на Република Северна Македонија и 
Домашни и странски физички и правни лица, под услови утврдени со овој или друг закон.

Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното 
земјиште вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување на сопственост на 
градежното земјиште за општините, општините во градот Скопје и градот Скопје, донесува 
Советот. Сопственоста на општините им ги овозможува следните права: на градење, користење, 
пренесување на правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште.

Со градежното земјиште сопственост на Република Северна Македонија, управува Владата на 

Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и 
физички лица, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Правото на користење
Владата на Република Северна Македонија може да го пренесе на општините.

Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него 
трајно поврзано, а се наоѓа над или под површината. 

Градежното земјиште е  добро од општ интерес за Република Северна Македонија, а 
уредувањето на градежното земјиште е од јавен интерес. 

Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено 
градежно земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и земјиштето што служи 
за редовна употреба на објектот во граници на градежната парцела. 

Уредено градежно земјиште е земјиште опремено со комунална инфраструктура, додека 
неуредено е земјиште на кое нема изградено комунална инфраструктура. 

е земјиште кое е планирано со урбанистички план, урбанистичк
пректна документација, општ акт или проект за инфраструктура.

Градежна парцела е дел од градежното земјиште, чии граници се утврдени со урбанистички 
планска документација, урбанистичко-проектна документација, општ акт или 

проект за инфраструктура предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање и може 
да се состои од една или од повеќе катастарски парцели или од делови на катаст

                                                      

Карпош“     број 16 

  11 

(„Службен весник на Република 
 весник на Република 

, градежното земјиште може да биде во сопственост 

Јавните претпријатија, акционерски друштва и други субјекти основани од Владата на 
Република Северна Македонија и Собранието на Република Северна Македонија и  

лови утврдени со овој или друг закон. 
Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното 

земјиште вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување на сопственост на 
ните во градот Скопје и градот Скопје, донесува 

Советот. Сопственоста на општините им ги овозможува следните права: на градење, користење, 
пренесување на правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште. 

т на Република Северна Македонија, управува Владата на 

Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и 
физички лица, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Правото на користење, 
Владата на Република Северна Македонија може да го пренесе на општините. 

Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него 

ес за Република Северна Македонија, а 

Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено 
земјиштето што служи 

Уредено градежно земјиште е земјиште опремено со комунална инфраструктура, додека 

урбанистичкo планска 
пректна документација, општ акт или проект за инфраструктура. 

Градежна парцела е дел од градежното земјиште, чии граници се утврдени со урбанистички 
проектна документација, општ акт или 

проект за инфраструктура предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање и може 
да се состои од една или од повеќе катастарски парцели или од делови на катастарски парцели. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Објект од траен карактер е објект изграден со документација (одобрение) и заведен во јавните 

книги за недвижности. 
Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на 

урбанистички план или урбанистичка 
земјиште и врз основа на нив не може да се стекне сопственост на градежното земјиште.

Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната 
инфраструктура. 

Прометот на градежното земјиште е слободен.
Градежното земјиште сопственост на Република Северна Македонија може да се отуѓи, даде на 

користење (концесија или јавно приватно партнерство), даде под долготраен и краткотраен закуп, 
разменува или да се востановат други ства

 
А) Просторен опфат и предмет на Програмата

Предмет на Програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија што се наоѓа на територијата на Општина Карпош, дефинирана според 
територијалната организација на Република Северна Македонија.

За да може да се врши отуѓување, давање под закуп, на градежното земјиште потребно е да се 
изработи мапа на државното градежно земјиште во општината со сите нумерички податоци за 
истото. 

Важен фактор во оваа постапка е и кат
планови врз основа на кои може да се издаде одобрение за градење.

Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија д
наоѓаат на територија на населени места и локалитети, согласно динамиката на носење на нови  
урбанистички планови и измените и дополнувањата на укинатите урбанистички планови од 
Уставен суд на Република Северна Македонија.

 
Б) Основи за изработка на Програмата

 Законски основ на Програмата за управување со градежното земјиште се: Закон за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и Закон за градежно 
земјиште(„Службен весник на Република Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16 и 190/16 и „Службен 
61/24) 

 Основни плански документи, други документи потребни за изработка на Програмата с
следните стратешки, развојни и плански документи донесени на локално ниво:
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Објект од траен карактер е објект изграден со документација (одобрение) и заведен во јавните 

Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на 
урбанистички план или урбанистичка документација. Времените објекти не се дел од градежното 
земјиште и врз основа на нив не може да се стекне сопственост на градежното земјиште.

Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната 

адежното земјиште е слободен. 
Градежното земјиште сопственост на Република Северна Македонија може да се отуѓи, даде на 

користење (концесија или јавно приватно партнерство), даде под долготраен и краткотраен закуп, 
разменува или да се востановат други стварни права. 

А) Просторен опфат и предмет на Програмата 
Предмет на Програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република 

Северна Македонија што се наоѓа на територијата на Општина Карпош, дефинирана според 
а Република Северна Македонија. 

За да може да се врши отуѓување, давање под закуп, на градежното земјиште потребно е да се 
изработи мапа на државното градежно земјиште во општината со сите нумерички податоци за 

Важен фактор во оваа постапка е и категоријата урбанистички план, односно урбанистичките 
планови врз основа на кои може да се издаде одобрение за градење. 

Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија да бидат градежни парцели што се 
наоѓаат на територија на населени места и локалитети, согласно динамиката на носење на нови  
урбанистички планови и измените и дополнувањата на укинатите урбанистички планови од 
Уставен суд на Република Северна Македонија. 

Б) Основи за изработка на Програмата 
Законски основ на Програмата за управување со градежното земјиште се: Закон за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и Закон за градежно 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
 весник на Република Северна Македонија

Основни плански документи, други документи потребни за изработка на Програмата с
следните стратешки, развојни и плански документи донесени на локално ниво:
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Објект од траен карактер е објект изграден со документација (одобрение) и заведен во јавните 

Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на 
документација. Времените објекти не се дел од градежното 

земјиште и врз основа на нив не може да се стекне сопственост на градежното земјиште. 
Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната 

Градежното земјиште сопственост на Република Северна Македонија може да се отуѓи, даде на 
користење (концесија или јавно приватно партнерство), даде под долготраен и краткотраен закуп, 

Предмет на Програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија што се наоѓа на територијата на Општина Карпош, дефинирана според 

За да може да се врши отуѓување, давање под закуп, на градежното земјиште потребно е да се 
изработи мапа на државното градежно земјиште во општината со сите нумерички податоци за 

егоријата урбанистички план, односно урбанистичките 

Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното 
а бидат градежни парцели што се 

наоѓаат на територија на населени места и локалитети, согласно динамиката на носење на нови  
урбанистички планови и измените и дополнувањата на укинатите урбанистички планови од 

Законски основ на Програмата за управување со градежното земјиште се: Закон за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и Закон за градежно 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
Македонија“ бр.275/19, 101/21 и 

Основни плански документи, други документи потребни за изработка на Програмата се 
следните стратешки, развојни и плански документи донесени на локално ниво: 
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o Генерален урбанистички план на Град Скопје за плански период од 2012 до 2022 година
o Донесени детални урбанистички планови
o Урбанистички планови за населени места
o Урбанистички планови за вон населени места
o Годишна Програма за изработка на урбанистички планови

 
В) Лица вклучени во изработка на Програмата

 Име, презиме, професија и функција на сите лица од проектниот тим за изработка на 
Програмата 

 Име, презиме, професија и функција на 
во изработка на Програмата 

 
ГЛАВИ НА ПРОГРАМАТА: 
 
1. Цели на Програмата 

 Општи цели на Програмата 
општината, преку правење просторни услови за развој

 Конкретни цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети 
Заинтересираните граѓани за изградба на сопствени простори за обавување на дејност можат 
да ја реализираат својата потреба, а со тоа да придонесат за развој на населеното 
место/локалитет, користење на локалните ресурси, вработување на лица, обезбедување на 
подобри услови за живеење. 
 

2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 
населено место и по урбанистички план)
 Графички прилог со одбележани градежни па

во тоа населено место/локалитет, идентификувани со број на градежните парцели
 Детален преглед на градежни парцели (по населеното место и по урбанистички план)

 
а.Градежни парцели што ќе бидат предмет на оттуѓување п
Табела со следните информации: 

- Број на градежна парцела; 
- Вкупна површина на градежната парцела;
- Намена на земјиштето (основна класа);
- Намена на земјиштето (опис); 
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Генерален урбанистички план на Град Скопје за плански период од 2012 до 2022 година
Донесени детални урбанистички планови 
Урбанистички планови за населени места 

ви за вон населени места 
Годишна Програма за изработка на урбанистички планови 

В) Лица вклучени во изработка на Програмата 
Име, презиме, професија и функција на сите лица од проектниот тим за изработка на 

Име, презиме, професија и функција на сите останати лица консултирани или инволвирани 
 

Општи цели на Програмата - Обезбедување на услови за социо-економски развој на 
општината, преку правење просторни услови за развој 

и цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети 
Заинтересираните граѓани за изградба на сопствени простори за обавување на дејност можат 
да ја реализираат својата потреба, а со тоа да придонесат за развој на населеното 

користење на локалните ресурси, вработување на лица, обезбедување на 

Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 
населено место и по урбанистички план) 

Графички прилог со одбележани градежни парцели што ќе бидат предмет на менаџирање 
во тоа населено место/локалитет, идентификувани со број на градежните парцели
Детален преглед на градежни парцели (по населеното место и по урбанистички план)

Градежни парцели што ќе бидат предмет на оттуѓување по пат на јавно наддавање

Вкупна површина на градежната парцела; 
Намена на земјиштето (основна класа); 
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Генерален урбанистички план на Град Скопје за плански период од 2012 до 2022 година 

Име, презиме, професија и функција на сите лица од проектниот тим за изработка на 

сите останати лица консултирани или инволвирани 

економски развој на 

и цели на Програмата по населени места, урбани блокови и локалитети  
Заинтересираните граѓани за изградба на сопствени простори за обавување на дејност можат 
да ја реализираат својата потреба, а со тоа да придонесат за развој на населеното 

користење на локалните ресурси, вработување на лица, обезбедување на 

Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата (групирани по 

рцели што ќе бидат предмет на менаџирање 
во тоа населено место/локалитет, идентификувани со број на градежните парцели 
Детален преглед на градежни парцели (по населеното место и по урбанистички план) 

о пат на јавно наддавање 
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- Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела;
- Површина за градба; 
- Бруто развиена површина; 
- Процент на изграденост; 
- Коефициент на искористеност на земјиштето;
- Максимална дозволена висина;
- Катност; 
- Почетна/утврдена цена по метар квадратен и
- Вкупна почетна/утврдена цена.

 
б.Градежни парцели што ќе бидат 
наддавање 
Табела со следните информации: 

- Број на градежна парцела; 
- Вкупна површина на градежна парцела;
- Намена на земјиштето (основна класа);
- Намена на земјиштето (опис); 
- Броеви на катастарските парц
- Површина за градба; 
- Бруто развиена површина;  
- Процент на изграденост; 
- Коефициент на искористеност на земјиштето;
- Максимална дозволена висина;
- Катност; 
- Почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина;
- Вкупна почетна/утврдена цена за годишна закупнина и 
- Времетраење на закупот. 

 
в.Градежни парцели што ќе бидат
наддавање 
Табела со следните информации: 

- Број на градежна парцела; 
- Вкупна површина на градежната парцела;
- Намена на земјиштето (основна класа);
- Намена на земјиштето (опис); 
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Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела; 

Коефициент на искористеност на земјиштето; 
Максимална дозволена висина; 

Почетна/утврдена цена по метар квадратен и 
Вкупна почетна/утврдена цена. 

б.Градежни парцели што ќе бидат предмет на издавање под долготраен закуп по пат на јавно 

Вкупна површина на градежна парцела; 
Намена на земјиштето (основна класа); 

 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела; 

Коефициент на искористеност на земјиштето; 
Максимална дозволена висина; 

Почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина; 
Вкупна почетна/утврдена цена за годишна закупнина и  

т предмет на издавање под краткотраен закуп по пат на јавно 

адежната парцела; 
Намена на земјиштето (основна класа); 
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предмет на издавање под долготраен закуп по пат на јавно 

предмет на издавање под краткотраен закуп по пат на јавно 
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- Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела;
- Површина за градба; 
- Бруто развиена површина; 
- Процент на изграденост; 
- Коефициент на искористеност на 
- Максимална дозволена висина;
- Катност; 
- Почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина;
- Вкупна почетна/утврдена цена за годишна закупнина и
- Времетраење на закупот. 

 
г.Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење зар
концесија или јавно приватно партнерство
Табела со следните информации: 

- Број на градежна парцела; 
- Вкупна површина на градежната парцела;
- Намена на земјиштето (основна класа);
- Намена на земјиштето (опис); 
- Броеви на катастарските парцели во 
- Површина за градба; 
- Бруто развиена површина; 
- Процент на изграденост; 
- Коефициент на искористеност на земјиштето;
- Максимална дозволена висина;
- Катност; 
- Основ за давање на земјиштето на користење (концесија или ЈПП);
- Заинтересирано правно лице (компанија) и
- Предвидени услови за договор.

 
3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа 

Програма 
 

Дефинирање на целни групи за одделни групи на градежни парцели.
Дефинирање на најефикасните маркетинг прист
Дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг стратегијата.
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Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела; 

Коефициент на искористеност на земјиштето; 
Максимална дозволена висина; 

Почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина; 
Вкупна почетна/утврдена цена за годишна закупнина и 

г.Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење зар
концесија или јавно приватно партнерство 

Вкупна површина на градежната парцела; 
Намена на земјиштето (основна класа); 

 
Броеви на катастарските парцели во состав на градежната парцела; 

Коефициент на искористеност на земјиштето; 
Максимална дозволена висина; 

Основ за давање на земјиштето на користење (концесија или ЈПП); 
но правно лице (компанија) и 

Предвидени услови за договор. 

Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа 

Дефинирање на целни групи за одделни групи на градежни парцели. 
Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали. 
Дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг стратегијата.

                                                      

Карпош“     број 16 

  15 

г.Градежни парцели што ќе бидат предмет на давање на користење заради давање на 

Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа 

Дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементација на маркетинг стратегијата. 
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Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата.
Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата.
Определувањето на маркетинг стратегијата започнува со дефинирање/претпоставување на 

заинтересираните страни за купување/изнајмување на одредени делови од градежното земјиште. 
Заинтересираните страни се всушност потенцијалните купувачи/изнајмувачи на земјиштето и 
идни инвеститори, односно претставуваат целна група на активностите од маркетинг стратегијата.

Со оглед на различната намена и местоположба на градежното земјиште што ќе биде понудено, 
логично е целните групи за одделни локации да бидат различни. Следен 
на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали за комуницирање/промовирање на 
понудата до заинтересираните страни. Маркетинг пристапот, алатките и каналите за 
комуницирање/промовирање се лимитирани од повеќе аспекти, но главно 
општината. Како и да е, маркетинг стратегијата треба да обезбеди испраќање на вистинска, 
навремена и прецизна информација на вистинска адреса.

 
4. Динамика на реализација на Програмата
 

- Градежните парцели кои што се предмет на јавна 
поединечно, согласно можностите и условите поврзани со донесувањето на урбанистичките 
планови и расчистувањето на имотно

- Пропишување на условите за наддавање 
параметри: банкарска гаранција за сериозност на понудата, определување на интернет 
страницата на која ќе се врши наддавањето, одредување на условите за учество, 
пропишување на други обврски и се наведуваат останати релевантни информации во врска 
со наддавањето. 

- Лица надлежни за реализацијата на Програмата: Благица Блажевска
Михајловска, родови студии; Билјана Салтирова, дипл.
 

5. Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (прих
страна на Програмата) 
 
Проценката на финансиските приходи се прави кумулативно за секое населено место одделно, 

според просечната пазарна цена за метар квадратен градежно земјиште по зони во тоа населено 
место или локалитет. 
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Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата.
Лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата. 

ањето на маркетинг стратегијата започнува со дефинирање/претпоставување на 
заинтересираните страни за купување/изнајмување на одредени делови од градежното земјиште. 
Заинтересираните страни се всушност потенцијалните купувачи/изнајмувачи на земјиштето и 

ни инвеститори, односно претставуваат целна група на активностите од маркетинг стратегијата.
Со оглед на различната намена и местоположба на градежното земјиште што ќе биде понудено, 

логично е целните групи за одделни локации да бидат различни. Следен чекор е идентификување 
на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали за комуницирање/промовирање на 
понудата до заинтересираните страни. Маркетинг пристапот, алатките и каналите за 
комуницирање/промовирање се лимитирани од повеќе аспекти, но главно од финансиската моќ на 
општината. Како и да е, маркетинг стратегијата треба да обезбеди испраќање на вистинска, 
навремена и прецизна информација на вистинска адреса. 

Динамика на реализација на Програмата 

Градежните парцели кои што се предмет на јавна објава, ќе бидат објавени во турнуси или 
поединечно, согласно можностите и условите поврзани со донесувањето на урбанистичките 
планови и расчистувањето на имотно-правните односи и друго. 
Пропишување на условите за наддавање - Се пропишуваат/определуваат сл
параметри: банкарска гаранција за сериозност на понудата, определување на интернет 
страницата на која ќе се врши наддавањето, одредување на условите за учество, 
пропишување на други обврски и се наведуваат останати релевантни информации во врска 

Лица надлежни за реализацијата на Програмата: Благица Блажевска
Михајловска, родови студии; Билјана Салтирова, дипл. правник и Гордана Силјаноска, диа.

Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (прих

Проценката на финансиските приходи се прави кумулативно за секое населено место одделно, 
според просечната пазарна цена за метар квадратен градежно земјиште по зони во тоа населено 
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Дефинирање на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата. 

ањето на маркетинг стратегијата започнува со дефинирање/претпоставување на 
заинтересираните страни за купување/изнајмување на одредени делови од градежното земјиште. 
Заинтересираните страни се всушност потенцијалните купувачи/изнајмувачи на земјиштето и 

ни инвеститори, односно претставуваат целна група на активностите од маркетинг стратегијата. 
Со оглед на различната намена и местоположба на градежното земјиште што ќе биде понудено, 

чекор е идентификување 
на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали за комуницирање/промовирање на 
понудата до заинтересираните страни. Маркетинг пристапот, алатките и каналите за 

од финансиската моќ на 
општината. Како и да е, маркетинг стратегијата треба да обезбеди испраќање на вистинска, 

објава, ќе бидат објавени во турнуси или 
поединечно, согласно можностите и условите поврзани со донесувањето на урбанистичките 

Се пропишуваат/определуваат следните 
параметри: банкарска гаранција за сериозност на понудата, определување на интернет 
страницата на која ќе се врши наддавањето, одредување на условите за учество, 
пропишување на други обврски и се наведуваат останати релевантни информации во врска 

Лица надлежни за реализацијата на Програмата: Благица Блажевска, диа; Виолета 
правник и Гордана Силјаноска, диа. 

Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (приходна 

Проценката на финансиските приходи се прави кумулативно за секое населено место одделно, 
според просечната пазарна цена за метар квадратен градежно земјиште по зони во тоа населено 
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6. Проценка на финансиските средства потребни за ре
страна на Програмата) 
 

Финансиските средства потребни за реализација на Програмата се состојат од збир на 
проценетите финансиски средства потребни за реализирање на следните активности:

- Трошоци по основ на администрирање на постапките за отуѓување, односно давање под 
закуп на градежното земјиште;

- Трошоци по основ на експропријација и одземање на корисничко право
- Трошоците по основ на купување на градежно земјиште од физички и правни лица и 
- Трошоци за промовирање, односно рекламирање на градежните локации што ќе бидат 

предмет на отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште.
 
7. Преодни и завршни одредби 
 

Општина Карпош располага со градежни парцели
потребно е дополнително време за отстранување на утврдените технички недостатоци, па од тие 
причини во оваа Програма не се предлагаат градежни парцели за отуѓување по пат на јавно 
наддавање за  2024 година. 

Програмата може да се изменува и дополнува
За спроведување на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Карпош.
Оваа Програма ќе има важност до крајот на 2024 година.
Програмата влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Слу

Општина Карпош“. 
 
                       

 
Број: 09-6676/8                                                                   
Датум:26.09.2024 година                        
Скопје                                                                                       
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средства потребни за реализација на Програмата (расходна 

Финансиските средства потребни за реализација на Програмата се состојат од збир на 
проценетите финансиски средства потребни за реализирање на следните активности:

основ на администрирање на постапките за отуѓување, односно давање под 
закуп на градежното земјиште; 
Трошоци по основ на експропријација и одземање на корисничко право;
Трошоците по основ на купување на градежно земјиште од физички и правни лица и 

за промовирање, односно рекламирање на градежните локации што ќе бидат 
предмет на отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште.

Општина Карпош располага со градежни парцели кои се предмет на менаџирање, а за 
потребно е дополнително време за отстранување на утврдените технички недостатоци, па од тие 
причини во оваа Програма не се предлагаат градежни парцели за отуѓување по пат на јавно 

Програмата може да се изменува и дополнува на начин и постапка иста по која и се донесува.
За спроведување на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Карпош.
Оваа Програма ќе има важност до крајот на 2024 година. 
Програмата влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Слу

             

                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                               Бранко Ристов
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лизација на Програмата (расходна 

Финансиските средства потребни за реализација на Програмата се состојат од збир на 
проценетите финансиски средства потребни за реализирање на следните активности: 

основ на администрирање на постапките за отуѓување, односно давање под 

; 
Трошоците по основ на купување на градежно земјиште од физички и правни лица и  

за промовирање, односно рекламирање на градежните локации што ќе бидат 
предмет на отуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште. 

кои се предмет на менаџирање, а за истите 
потребно е дополнително време за отстранување на утврдените технички недостатоци, па од тие 
причини во оваа Програма не се предлагаат градежни парцели за отуѓување по пат на јавно 

на начин и постапка иста по која и се донесува. 
За спроведување на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Карпош. 

Програмата влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р.     

 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Програма за изменување и дополнување на програмата за урбанистичко 

 

1. Се објавува Програма за изменување
за 2024 година, донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
26 септември  2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/4    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

лникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

Програма за изменување и дополнување на програмата за урбанистичко 
планирање за 2024 година 

 
изменување и дополнување на програмата за урбанистичко

донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски
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за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Програма за изменување и дополнување на програмата за урбанистичко 

урбанистичко планирање 
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02)
урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број
171/24), како и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 
година бр.ј 11-28/1 од 03.01.2024 година
на Општина Карпош, на педесет и втората
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНИСТИЧКО

 
Изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, 
донесена на 38 вонредна седница, одржана на 28 декември 2023 година и запрена во објавата со 
Решение поради технички и суштински грешки, се врши на начин што во точка 
ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИЧСТИЧКИ ПЛАНОВИ, точките 
кои се усвоени во Годишната програма за урбанистичко планирање за 2024 година на 38 вонредна 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2023 година, поточн
Под реден број 1 ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 01 
СКОПЈЕ 
 
Под реден број 28 ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 
ДОЛ, БЛОК 8, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ
 
ОСТАНУВААТ ИСТИ. 
 
Со изменувањето и дополнувањето, а согласно позитивните законски прописи, во точка 
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ  се додаваат следните точки
 
2.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 01, 
СКОПЈЕ 
3.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ
4.ДУП ЗА БЛОК Ј 03.04, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03, ОПШТИНА КАРПОШ
5.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 
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точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 40 од Законот за 
урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број

ко и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 
28/1 од 03.01.2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.01/24“)

педесет и втората седница, одржана на 26 септември 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА  

Изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, 
донесена на 38 вонредна седница, одржана на 28 декември 2023 година и запрена во објавата со 
Решение поради технички и суштински грешки, се врши на начин што во точка 
ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИЧСТИЧКИ ПЛАНОВИ, точките 
кои се усвоени во Годишната програма за урбанистичко планирање за 2024 година на 38 вонредна 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2023 година, поточн

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 01 - СРЕДНО НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 
ДОЛ, БЛОК 8, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 

Со изменувањето и дополнувањето, а согласно позитивните законски прописи, во точка 
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ  се додаваат следните точки: 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 
ДУП ЗА БЛОК Ј 03.04, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, ОПШТИНА 
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точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
лен 40 од Законот за 

урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број 32/20, 111/23 и 
ко и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 

(„Службен гласник на Општина Карпош бр.01/24“), Советот 
26 септември 2024 година, донесе: 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  

Изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, 
донесена на 38 вонредна седница, одржана на 28 декември 2023 година и запрена во објавата со 
Решение поради технички и суштински грешки, се врши на начин што во точка III ПРЕДЛОГ 
ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИЧСТИЧКИ ПЛАНОВИ, точките 
кои се усвоени во Годишната програма за урбанистичко планирање за 2024 година на 38 вонредна 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2023 година, поточно точките 

СРЕДНО НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 – КРИВИ 

Со изменувањето и дополнувањето, а согласно позитивните законски прописи, во точка III 
ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 

ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, ОПШТИНА 
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6.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03 
КАРПОШ - СКОПЈЕ 
7.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 02, ПОТЕГ ПОМЕЃУ ЖДАНЕЦ И 
НЕРЕЗИ, ЛОКАЛИТЕТИ А, Б И В, ОПШТИНА КАРПОШ
8.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З0
СКОПЈЕ 
9.ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ
10.ДУП ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, 
ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАН
8-МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ
11.ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 05, ОПШТИНА КАРПОШ 
12.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
13.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
14.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
15.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
16.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
17.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ 
18.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07 , БЛОК 3, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ   
19.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 19, ОПШТИНА КАРПОШ
20.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 
21.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 
22.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА ЧАИР, 
23.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ 
(ПО НОВ РПЧ) 
24.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 
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УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03 – ТРН ДОЛ, БЛОК 5, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 02, ПОТЕГ ПОМЕЃУ ЖДАНЕЦ И 
НЕРЕЗИ, ЛОКАЛИТЕТИ А, Б И В, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З02, БЛОК З02.02, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ
ДУП ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, 

ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАН
МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 05, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, 

НИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07 , БЛОК 3, ОПШТИНА КАРПОШ, 

СЗ 19, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИНА 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА ЧАИР, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, ОПШТИНА 
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ТРН ДОЛ, БЛОК 5, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 02, ПОТЕГ ПОМЕЃУ ЖДАНЕЦ И 

2, БЛОК З02.02, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДУП ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, 

ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, 

НИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07 , БЛОК 3, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИНА 

ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, ОПШТИНА 
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25.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВР
– СКОПЈЕ 
26.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА КАРПОШ 
– СКОПЈЕ 
27.ДУП ЗА БЛОК 4 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС15 
КАРПОШ 
29.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА
30.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, ОПШТИНА КАРПОШ
31.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 
КАРПОШ 
32.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, 
33.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА КАРПОШ
34.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ 
– СКОПЈЕ 
35.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 О
СКОПЈЕ 
36.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА КАРПОШ 
СКОПЈЕ 
37.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 08, 
38.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 01 БЛОК 03 ВО ОПШТИНА КАРПОШ 
39.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08 БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ
40.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 
41.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ 
СКОПЈЕ 
42.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТ
43.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06,  БЛОК 10 
СКОПЈЕ 
44.ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З08,  БЛОК 7 
СКОПЈЕ 
45. ДЕТАЛЕН  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН,
ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 8
КАРПОШ – СКОПЈЕ 
46.ДУП ЗА БЛОК ССЗ 01.10, ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, ОПШТИНА КАРПОШ 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 04, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДУП ЗА БЛОК 4 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС15 - КРИВИ ДОЛ, КО КАРПОШ, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.09, ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.03 ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 О

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 08,  
ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 01 БЛОК 03 ВО ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 

ЧЕТВРТ З 08 БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј04, ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06,  БЛОК 10 - 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З08,  БЛОК 7 - 

ПЛАН,  ГРАДСКА  ЧЕТВРТ  З 09, ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ 
ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА 

ДУП ЗА БЛОК ССЗ 01.10, ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ
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Т ССЗ 02, БЛОК 04, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА КАРПОШ 

КРИВИ ДОЛ, КО КАРПОШ, ОПШТИНА 

ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.09, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 

БЛОК З04.03 ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 ОПШТИНА КАРПОШ – 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА КАРПОШ – 

СКОПЈЕ  

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ – 

ВРТ Ј04, ОПШТИНА КАРПОШ 
 ОПШТИНА КАРПОШ 

 ОПШТИНА КАРПОШ 

З 09, ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ 
МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА 

СКОПЈЕ 

https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
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47.ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРА
02 
48.ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, 
БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ И БУЛ. 8
Со изменувањето и дополнувањето на Програмата се додаваат точките
 
IV. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
 

1. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

2. ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС БАРДОВЦИ 
БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ

3. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12, 
ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ

4. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 2 И БЛОК 3 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ССЕЛО 
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18
 

 
V. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
 

1. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24)

2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 
ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24), СО ИСКЛУЧОК НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 
СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН.

 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
Број: 09-6676/9                                             
Датум:26.09.2024година                
Скопје                                                                                       
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ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, Блок 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, 
БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ И БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ 
Со изменувањето и дополнувањето на Програмата се додаваат точките: 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС БАРДОВЦИ – РАЗРАБОТКА НА БЛОК 10, КО 
БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12, 
ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 2 И БЛОК 3 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ССЕЛО 
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24) 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 

32/20, 111/23 и 171/24), СО ИСКЛУЧОК НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 
СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН.

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

Скопје                                                                                                         БРАНКО РИСТОВ
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ДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, Блок 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, 

ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 

РАЗРАБОТКА НА БЛОК 10, КО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12, 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 2 И БЛОК 3 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ССЕЛО 
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18 

 ДОКУМЕНТАЦИИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 
32/20, 111/23 и 171/24), СО ИСКЛУЧОК НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 

СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН. 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

БРАНКО РИСТОВ, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02)
урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број
171/24), како и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 
година бр.ј 11-28/1 од 03.01.2024 година
на Општина Карпош, на педесет и втората
 

УРБАНИСТИЧКО

 
 
I. ВОВЕД 
 
Со донесување на системските закони кои се однесуваат на локалната самоуправа, а во контекст 
на процесот на децентрализација, општините добиваат и надлежност која се однесува на 
спроведување на постапка за донесување на Детални урбанистички плано
развој на една општина е урбанизација на просторот. Согласно законската регулатива се 
прифаќаат и иницијативи од граѓани за усогласување со урбанистичките планови и можност на 
решавање на имотно правни работи.
 
II. ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 
 
Основни цели на Програмата на Општина Карпош од областа на Урбанистичките планови:
 
1. Изготвување на Детален урбанистички план
 

● Основни мотиви за изготвување на Деталните урбанистички планови                                                        
е усогласување на предметниот простор со основните поставки со Генералниот 
урбанистички план на град Скопје. Основа на изготвување на планската документација е 
документационата основа во која  се систематизирани податоци за постојната состојба во 
рамките на планскиот опфат, анализа на можностите за просторен развој и програмските 
проекции на подрачјето на планскиот опфат.
 

2. Граници на територијалните единици за планирање на просторот
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
сник на Република Македонија“ бр.5/02), член 40 од Законот за 

урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број
како и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 

28/1 од 03.01.2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.01/24“)
педесет и втората седница, одржана на 26 септември 

ПРОГРАМАТА ЗА  
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА  

-ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ- 

Со донесување на системските закони кои се однесуваат на локалната самоуправа, а во контекст 
на процесот на децентрализација, општините добиваат и надлежност која се однесува на 
спроведување на постапка за донесување на Детални урбанистички плано
развој на една општина е урбанизација на просторот. Согласно законската регулатива се 
прифаќаат и иницијативи од граѓани за усогласување со урбанистичките планови и можност на 
решавање на имотно правни работи. 

Основни цели на Програмата на Општина Карпош од областа на Урбанистичките планови:

Изготвување на Детален урбанистички план 

Основни мотиви за изготвување на Деталните урбанистички планови                                                        
ање на предметниот простор со основните поставки со Генералниот 

урбанистички план на град Скопје. Основа на изготвување на планската документација е 
документационата основа во која  се систематизирани податоци за постојната состојба во 

опфат, анализа на можностите за просторен развој и програмските 
проекции на подрачјето на планскиот опфат. 

Граници на територијалните единици за планирање на просторот 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
лен 40 од Законот за 

урбанистичко планирaње (Службен весник на Република Северна Македонија број 32/20, 111/23 и 
како и Решение за запирање на објава на Програма за урбанистичко планирање за 2024 

(„Службен гласник на Општина Карпош бр.01/24“), Советот 
26 септември 2024 година, донесе: 

Со донесување на системските закони кои се однесуваат на локалната самоуправа, а во контекст 
на процесот на децентрализација, општините добиваат и надлежност која се однесува на 
спроведување на постапка за донесување на Детални урбанистички планови. Основен услов за 
развој на една општина е урбанизација на просторот. Согласно законската регулатива се 
прифаќаат и иницијативи од граѓани за усогласување со урбанистичките планови и можност на 

Основни цели на Програмата на Општина Карпош од областа на Урбанистичките планови: 

Основни мотиви за изготвување на Деталните урбанистички планови                                                        
ање на предметниот простор со основните поставки со Генералниот 

урбанистички план на град Скопје. Основа на изготвување на планската документација е 
документационата основа во која  се систематизирани податоци за постојната состојба во 

опфат, анализа на можностите за просторен развој и програмските 
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Во Генeралниот урбанистички план се одредени границите на териоријалните единици за 
планирање и тоа: 
- Граници на подрачјата на градските четврти 
- Граници на подрачјата на планските опфати на деталните урбанистички планови со кои 

Генаралниот урбанистички план ќе се спроведува.
- Градската четврт по правило се состои од повеќе плански опфати н

урбанистички планови кои се предходно дефинирани со Блокови согласно регулациски 
план на ГУП на град Скопје

 
Во согласност со одредбите на Член 22 и Член 40 од Законот за урбанистичко планирaње 

(Службен весник на Република Северна Македонија број
Одделението за просторно и урбанистичко планирање при Општина Карпош пристапија кон 
изработка на Анализа на степенот и начинот на спроведување и реализација на урбанистичките 
планови на територијата на Општина Карпош  

Анализата е концепирана согласно Член 18, став (6) и Член 19 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија број
104/22 и 99/23) и е дадена како прилог на оваа Програма. 

Цел на анализата е добивање на целосен сумиран преглед за состојбите во просторот, како 
би можеле да оформат стратегии и да се преземат правилни мерки за одржлив развој на 
општината. 

 

 

III. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА
ПЛАНОВИ  

 
1. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 01 
2. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 01, ОПШТИНА 

КАРПОШ, СКОПЈЕ 
3. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ
4. ДУП ЗА БЛОК Ј 03.04, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03,
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Во Генeралниот урбанистички план се одредени границите на териоријалните единици за 

Граници на подрачјата на градските четврти  
Граници на подрачјата на планските опфати на деталните урбанистички планови со кои 
Генаралниот урбанистички план ќе се спроведува. 
Градската четврт по правило се состои од повеќе плански опфати н
урбанистички планови кои се предходно дефинирани со Блокови согласно регулациски 
план на ГУП на град Скопје 

Во согласност со одредбите на Член 22 и Член 40 од Законот за урбанистичко планирaње 
(Службен весник на Република Северна Македонија број 32/20 и 111/23), стручните служби од 
Одделението за просторно и урбанистичко планирање при Општина Карпош пристапија кон 
изработка на Анализа на степенот и начинот на спроведување и реализација на урбанистичките 
планови на територијата на Општина Карпош  за 2023 година. 

Анализата е концепирана согласно Член 18, став (6) и Член 19 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија број
104/22 и 99/23) и е дадена како прилог на оваа Програма.  

изата е добивање на целосен сумиран преглед за состојбите во просторот, како 
би можеле да оформат стратегии и да се преземат правилни мерки за одржлив развој на 

ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 01 - СРЕДНО НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 01, ОПШТИНА 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ
ДУП ЗА БЛОК Ј 03.04, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03, ОПШТИНА КАРПОШ
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Во Генeралниот урбанистички план се одредени границите на териоријалните единици за 

Граници на подрачјата на планските опфати на деталните урбанистички планови со кои 

Градската четврт по правило се состои од повеќе плански опфати на детални 
урбанистички планови кои се предходно дефинирани со Блокови согласно регулациски 

Во согласност со одредбите на Член 22 и Член 40 од Законот за урбанистичко планирaње 
32/20 и 111/23), стручните служби од 

Одделението за просторно и урбанистичко планирање при Општина Карпош пристапија кон 
изработка на Анализа на степенот и начинот на спроведување и реализација на урбанистичките 

Анализата е концепирана согласно Член 18, став (6) и Член 19 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија број 225/20, 219/21, 

изата е добивање на целосен сумиран преглед за состојбите во просторот, како 
би можеле да оформат стратегии и да се преземат правилни мерки за одржлив развој на 

ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ 

СРЕДНО НЕРЕЗИ, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 01, ОПШТИНА 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, БЛОК 02, ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 
ОПШТИНА КАРПОШ 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

5. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, 
ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ

6. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03 
КАРПОШ - СКОПЈЕ 

7. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 02, ПОТЕГ
НЕРЕЗИ, ЛОКАЛИТЕТИ А, Б И В, ОПШТИНА КАРПОШ

8. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З02, БЛОК З02.02, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

9. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ
10. ДУП ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И 
БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ

11. ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 05, ОПШТИНА КАРПОШ 

12. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

13. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 

14. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 
СКОПЈЕ 

15. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

16. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

17. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА 
КАРПОШ  

18. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛА
КАРПОШ, СКОПЈЕ   

19. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 19, ОПШТИНА КАРПОШ
20. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА 

КАРПОШ, СКОПЈЕ 
21. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИ

КАРПОШ – СКОПЈЕ 
22. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА ЧАИР, ОПШТИНА КАРПОШ 

СКОПЈЕ 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, 
ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј03 – ТРН ДОЛ, БЛОК 5, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 02, ПОТЕГ 
НЕРЕЗИ, ЛОКАЛИТЕТИ А, Б И В, ОПШТИНА КАРПОШ-СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З02, БЛОК З02.02, ОПШТИНА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ
ДУП ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, 
ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И 

МИ СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 05, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 

Н УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07 , БЛОК 3, ОПШТИНА 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 19, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИ

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА ЧАИР, ОПШТИНА КАРПОШ 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК Ј 03.06, ДЕЛ ОД ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 03, 

ТРН ДОЛ, БЛОК 5, ОПШТИНА 

 ПОМЕЃУ ЖДАНЕЦ И 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З02, БЛОК З02.02, ОПШТИНА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З09, БЛОК 10, ОПШТИНА КАРПОШ 
БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, 

ПОМЕЃУ БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 02, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 5, ОПШТИНА КАРПОШ, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 6, ОПШТИНА КАРПОШ, 

Н УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 08, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 11, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07, БЛОК 01, ОПШТИНА 

Н ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 07 , БЛОК 3, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26 БЛОК 01, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ26, БЛОК СЗ 26.05, ОПШТИНА 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССИ 03, БЛОК 06, ОПШТИНА ЧАИР, ОПШТИНА КАРПОШ – 
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23. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА 
КАРПОШ (ПО НОВ РПЧ) 

24. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 

25. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 04, ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 

26. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 

27. ДУП ЗА БЛОК 4 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС15 
КАРПОШ 

28. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 
ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ

29. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.09, ОПШТИНА 
КАРПОШ 

30. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, 
КАРПОШ 

31. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 
КАРПОШ 

32. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.03 ОПШТИНА 
КАРПОШ 

33. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА 
КАРПОШ 

34. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 

35. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 

36. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА 
КАРПОШ – СКОПЈЕ 

37. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 08, 
38. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 01 БЛОК 03 ВО ОПШТИНА КАРПОШ 
39. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08 БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ
40. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 

КАРПОШ, СКОПЈЕ 
41. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА 

КАРПОШ – СКОПЈЕ 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА 

ДУП ЗА БЛОК 4 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС15 - КРИВИ ДОЛ, КО КАР

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15 – КРИВИ ДОЛ, БЛОК 8, 
ОПШТИНА КАРПОШ, СКОПЈЕ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.09, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.03 ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА 

НИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА 

КИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 08, 
ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 01 БЛОК 03 ВО ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 
ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08 БЛОК 06, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 

АНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 03, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК ССЗ 01.04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 02, БЛОК 05, ОПШТИНА 

КРИВИ ДОЛ, КО КАРПОШ, ОПШТИНА 

КРИВИ ДОЛ, БЛОК 8, 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.09, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ J03, БЛОК Ј03.11, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.04, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.03 ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З04, БЛОК З04.06 ОПШТИНА 

НИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ01, БЛОК 06, ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 5 ОПШТИНА 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, БЛОК 2 ОПШТИНА 

КИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 08, БЛОК 08,  
СКОПЈЕ  

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 26, БЛОК СЗ 26.02, ОПШТИНА 

АНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА 
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42. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј04, ОПШТИНА КАРПОШ
43. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06,  БЛОК 10 

КАРПОШ СКОПЈЕ 
44. ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТ

КАРПОШ СКОПЈЕ 
45.  ДЕТАЛЕН  УРБАНИСТИЧКИ

ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 8
СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ 

46. ДУП ЗА БЛОК ССЗ 01.10, ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, ОПШТИНА КАРПОШ 
47. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, 

Блок 02 
48. ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН 

РУЗВЕЛТ, БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ И БУЛ. 8
 
 

  
IV. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
 

1. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 
КАРПОШ, СКОПЈЕ 
2. ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС БАРДОВЦИ 
БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ
3. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАР
ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ 
4. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 2 И Б
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18

 
 
V. ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
 

1. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24)
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј04, ОПШТИНА КАРПОШ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06,  БЛОК 10 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З08,  БЛОК 7 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН,  ГРАДСКА  ЧЕТВРТ  З 09, ПОМЕЃУ БУЛ. 
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 8
СЕПТЕМВРИ, ОПШТИНА КАРПОШ – СКОПЈЕ 
ДУП ЗА БЛОК ССЗ 01.10, ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, ОПШТИНА КАРПОШ 

А НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН 
РУЗВЕЛТ, БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ И БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС БАРДОВЦИ – РАЗРАБОТКА НА БЛОК 10, КО 
БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12, 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 2 И БЛОК 3 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24) 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј04, ОПШТИНА КАРПОШ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З06,  БЛОК 10 - ОПШТИНА 

ВРТ З08,  БЛОК 7 - ОПШТИНА 

З 09, ПОМЕЃУ БУЛ. 
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ, УЛ. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ, БУЛ. М.Т.ГОЛОГАНОВ И БУЛ. 8-МИ 

ДУП ЗА БЛОК ССЗ 01.10, ГРАДСКА ЧЕТВРТ ССЗ 01, ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 
А НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 15, 

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ "З 08" ОПФАТ ПОМЕЃУ БУЛ. ИЛИНДЕН,  УЛ. ФРАНКЛИН 

ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОК 42, ОПШТИНА 

РАЗРАБОТКА НА БЛОК 10, КО 

ДОВЦИ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12, 

ЛОК 3 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
БАРДОВЦИ, РАЗРАБОТКА НА БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4  ,5 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 И 18 

 ДОКУМЕНТАЦИИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЧЛЕН 63 ОД ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО 

https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
https://karpos.gov.mk/wp-content/uploads/2017/08/Z09-_-Odluka-za-nesproveduvanje-_-p.pdf
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2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 
ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24), СО 
СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН.

 
 
VI. ФИНАНСИРАЊЕ 
 
Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 700.000,00 денари е 
предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2
 
Определени финансиски средства можат да бидат обезбедени и од приватни иницијативи на 
заинтересирани граѓани. 
 
Програмата генерира отворени можности за почнување нови постапки за изработување и 
донесување на детални урбанистички планови, однос
Утврдувањето на потребата е уредена во член 22 став (4) од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23 и 171/24) врз основа на анализа на начинот на 
спроведување на плановите, а вредноста з
пресметува во согласност со Тарифникот, што е обврска вградена во член 81 од цитираниот Закон 
(форматиран како калкулатор за пресметка на вредност на Детален урбанистички план со детална 
регулација од 1 до 100 хектари). 
 
 
VIII. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 
 
Во текот на годината, во зависност од потребите оваа Програма може да претрпи измени и 
дополнувања. 
 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
Број: 09-6676/9                                             
Датум:26.09.2024година                   
Скопје                                                                       
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 
ВЕСНИК НА РСМ БР. 32/20, 111/23 и 171/24), СО ИСКЛУЧОК НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 
СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН.

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 700.000,00 денари е 
предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Определени финансиски средства можат да бидат обезбедени и од приватни иницијативи на 

Програмата генерира отворени можности за почнување нови постапки за изработување и 
донесување на детални урбанистички планови, односно нивно изменување и дополнување. 
Утврдувањето на потребата е уредена во член 22 став (4) од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23 и 171/24) врз основа на анализа на начинот на 
спроведување на плановите, а вредноста за изработка на детален урбанистички план ќе се 
пресметува во согласност со Тарифникот, што е обврска вградена во член 81 од цитираниот Закон 
(форматиран како калкулатор за пресметка на вредност на Детален урбанистички план со детална 

Во текот на годината, во зависност од потребите оваа Програма може да претрпи измени и 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

Скопје                                                                                                             Бранко Ристов
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ. 
ИСКЛУЧОК НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 

СОГЛАСНО ЧЛЕН 58 СТАВ 2 И ЧЛЕН 58 СТАВ 6 ОД ПРЕТХОДНО НАВЕДЕНИОТ ЗАКОН. 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 700.000,00 денари е 

Определени финансиски средства можат да бидат обезбедени и од приватни иницијативи на 

Програмата генерира отворени можности за почнување нови постапки за изработување и 
но нивно изменување и дополнување. 

Утврдувањето на потребата е уредена во член 22 став (4) од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23 и 171/24) врз основа на анализа на начинот на 

а изработка на детален урбанистички план ќе се 
пресметува во согласност со Тарифникот, што е обврска вградена во член 81 од цитираниот Закон 
(форматиран како калкулатор за пресметка на вредност на Детален урбанистички план со детална 

Во текот на годината, во зависност од потребите оваа Програма може да претрпи измени и 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

ранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Програма за изменување и дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година 

 

1. Се објавува Програма за изменување
земјиште на подрачјето на Општина
седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/4    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

Програма за изменување и дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година 

 
изменување и дополнување на програмата за уредување

Општина Карпош за 2024 година, донесена на педесет и втората 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  2024 година.
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                   Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Програма за изменување и дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година  

уредување на градежно 
донесена на педесет и втората 

на. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.
190/16 и Службен весник на Република Северна Македонија бр 275/19)
на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.16/23),  Советот
на  26 септември година, донесе 

                                                               
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
 
 

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година на следниот начин
 
Во точка 1 ФАО – ПОД ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (
трошоци) РАСХОДИ, во категорија 48, ставка 482, основна ставка 4829, потставка 48292 Б)
на фекална канализација со проекти
на крак од ул.„Ванчо Мицков“.  
 
Во категорија 48, ставка 482, потставка 48292
се додава реченицата: Изградба на атмосферска канализација на крак од ул.„Ванчо Мицков“
 
Во точка 4  ЈДО – ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И 

СТАНБЕНИ УЛИЦИ РАСХОДИ, во делот капитални расходи категорија 48, ставка 482, основна 

ставка 4829, потставка 482120 се додава реченицата

Мицков“.  

 

Во останатите делови и одредби програмата останува иста.
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22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 
190/16 и Службен весник на Република Северна Македонија бр 275/19) и Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.16/23),  Советот  на  Општина Карпош  на педесет и втората седница, одржана 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ  ЗА 2024 ГОДИНА

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година на следниот начин

ПОД ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (
РАСХОДИ, во категорија 48, ставка 482, основна ставка 4829, потставка 48292 Б)

проекти, се додава реченицата: Изградба на фекална канализација 

82, потставка 48292 В) Изградба на атмосферска канализација
Изградба на атмосферска канализација на крак од ул.„Ванчо Мицков“

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И 

во делот капитални расходи категорија 48, ставка 482, основна 

се додава реченицата: Изградба на дел од крак од ул.„Ванчо 

останатите делови и одредби програмата останува иста. 
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22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 

15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 
и Програмата за уредување 

на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
на педесет и втората седница, одржана 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГОДИНА 

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година на следниот начин: 

ПОД ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (капитални 
РАСХОДИ, во категорија 48, ставка 482, основна ставка 4829, потставка 48292 Б) Изградба 

Изградба на фекална канализација 

канализација со проекти 
Изградба на атмосферска канализација на крак од ул.„Ванчо Мицков“. 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И 

во делот капитални расходи категорија 48, ставка 482, основна 

Изградба на дел од крак од ул.„Ванчо 
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По изменувањето и дополнувањето, утврдениот финансиски износ во програмата останува 

ист. 

Оваа Прграмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Карпош“.  

 

Број: 09-6676/10                                          
Датум:26.09.2024година                   
Скопје                                                                                       
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По изменувањето и дополнувањето, утврдениот финансиски износ во програмата останува 

Оваа Прграмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

Скопје                                                                                                               БРАНКО РИСТОВ
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По изменувањето и дополнувањето, утврдениот финансиски износ во програмата останува 

Оваа Прграмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

БРАНКО РИСТОВ, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.
190/16 и Службен весник на Република Северна Македонија бр 275/19)
на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.16/23),  Советот
на  26 септември година, донесе 

                                                               
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
 НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

 

1.  ФАО -ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
       ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)
 
РАСХОДИ 

 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставка

1 2 3 4 
    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  Изградба на други објекти

   482910 Подготовка на п

   482920 Изградба на други објекти
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
управа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 

земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 
190/16 и Службен весник на Република Северна Македонија бр 275/19) и Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.16/23),  Советот  на  Општина Карпош  на педесет и втората седница, одржана 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАРПОШ  ЗА 2024 ГОДИНА

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  
ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)  

Потставка Видови расходи Износ во денари

 5 

ВКУПНИ РАСХОДИ 18.

Капитални расходи 18.

Други градежни објекти 

Изградба на други објекти 

Подготовка на проекти 

Изградба на други објекти 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
управа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 

15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 
и Програмата за уредување 

на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година („Службен гласник на 
на педесет и втората седница, одржана 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ГОДИНА 

Износ во денари 

6 

18.700.000,00 

18.700.000,00 

15.700.000,00 

15.700.000,00 

4.500.000,00 

11.000.000,00 
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    А) Изградба на водоводна мрежа и 

проекти

    Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено 

надоместок за уредување на 

градежно 

    Б) Изградба

канализација

    Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште 

Изградба на нова канализациона 

мрежа за 10та руска зграда во УЗ 

Тафталиџе 2

Изградба на нова канализациона 

мрежа на ул.1687 во н.м. Бардовци

 

Изградба на нова канализациона 

мрежа за 9та руска зграда во УЗ 

Тафталиџе 2

-Итни
атмосферска
територија
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А) Изградба на водоводна мрежа и 

проекти 

Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено 

надоместок за уредување на 

градежно земјиште 

Изградба на фекална 

канализација со проекти 

Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште  

Изградба на нова канализациона 

мрежа за 10та руска зграда во УЗ 

Тафталиџе 2 

Изградба на нова канализациона 

мрежа на ул.1687 во н.м. Бардовци 

Изградба на нова канализациона 

мрежа за 9та руска зграда во УЗ 

Тафталиџе 2 

Итни интервенции на фекална и 
атмосферска канализација на 
територија на Општина Карпош 
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Изградба на нова канализациона 

мрежа на ул.2 во н.м. Бардовци

Изградба на фекална канализација 

на крак од ул.„Ванчо Мицков“

    В) Изградба

канализација

 

 

 

   Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уреду

земјиште

Изградба на нова атмосферска мрежа 

на ул.1687 во н.м. Бардовци

Изградба на нова атмосферска мрежа
на бул.Партизански Одреди  бр.56  

 
Изградба на атмосферска 
канализација на крак од ул.„Ванчо 
Мицков“

    Е) Изградба

лица

    - На ц

сите пешачки премини

- Општински објекти, училишта и 

градинки

   482940 Надзор над изградбата
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Изградба на нова канализациона 

мрежа на ул.2 во н.м. Бардовци 

Изградба на фекална канализација 

на крак од ул.„Ванчо Мицков“ 

Изградба на атмосферска 

канализација со проекти 

Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

мјиште 

Изградба на нова атмосферска мрежа 

на ул.1687 во н.м. Бардовци 

Изградба на нова атмосферска мрежа 
на бул.Партизански Одреди  бр.56   

Изградба на атмосферска 
канализација на крак од ул.„Ванчо 
Мицков“ 

Изградба на пристапни патеки за 

лица со посебни потреби 

На цела територија на Општината 

сите пешачки премини-рампи  

Општински објекти, училишта и 

градинки. 

Надзор над изградбата 
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500.000,00 

 

200.000,00 
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-Вршење
и реконструкција
мрежи
канализации
канализации
територија
 

 

 485  Други нефинансиски средства

  4854  Нематријални 

   485420 Надомест за одземен имот

 

 

4.ЈДО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

 И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ

РАСХОДИ:  
 

Категорија Ставка Основна 

ставка 

Потставка

1 2 3 4
    

48 

 482  

  4829  
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Вршење стручен надзор над изградба 
реконструкција на водоводни 

мрежи,фекални 
канализации,атмосферски 
канализации и топловодни мрежи на 
територија на Општина Карпош 

Други нефинансиски средства 

(експропријација) 

Нематријални средства              

Надомест за одземен имот              

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ 

Потставка Видови расходи 

4 5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 
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3.000.000,00 

             3.000.000,00 

             3.000.000,00 

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

Износ во 

денари 

6 

15.819.000,00 

15.819.000,00 

15.819.000,00 

15.819.000,00 
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   482120

 

 

 

   482130
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482120 Изградба на улици, патишта и автопати 

(Агенција за државни патишта) 

-Изградба на дел од улица 

Новопланирана 13 , ДУП Жданец - 

Нерези , 200 м1 

-Изградба на дел од улица Д,дел од ул.А 

(ул.Скупи) – позади Систина 

- Изградба на ул.Партизанска бр.56

-Изградба на дел од  крак од ул.Козле 1 

-Изградба на дел од улица кај џамија во 
Средно Нерези  
- Изградба на ул.2 ( позади детска 
градинка ) во Бардовци 

- Изградба на ул.1687 во Бардовци   

 
 
Изградба на дел од ул.„6“ (продолжение 
до Бахаш) во н.м. Бардовци 
 
Изградба на дел од крак од ул.„Ванчо 
Мицков“ 

482130 Реконструкција на улици, патишта 
автопати 
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Изградба на улици, патишта и автопати   

    

2.619.000,00 

 

 

 

Изградба на дел од улица Д,дел од ул.А  

Изградба на ул.Партизанска бр.56    

крак од ул.Козле 1   

улица кај џамија во  

 

  

жение  

 

Изградба на дел од крак од ул.„Ванчо 

Реконструкција на улици, патишта и  

13.000.000,00 
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- Реконструкција(санација ) на постојна 
улична мрежа на улица.“Козле 4“ – 
Нерези 
-Реконструкција(рехабилитација) на дел 
од постојна улица .“Јуриј Гагарин“ 
 

-Реконструкција на дел од улица која што 
води кон Хидрометеролошки завод

 -Интервенции на оштетени 
улици,тротоари,колско пешачки патеки
и пешачки патеки во зелена површина
територија на Општина Карпош 

- Реконструкција на крак од ул.Марк 
Твен 
 

- Реконструкција на ул.Фјодор 
Достоевски 

- Реконструкција на дел од ул. 2 во 
Бардовци 
 

- Асфалтирање на ул.Трнодол 
 

-Реконструкција  на крак од ул.Теодосиј 
Синаитски 
 

- Реконструкција на сервисна улица кај 

8ми Септември 
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Реконструкција(санација ) на постојна 
 УЗ 

 

Реконструкција(рехабилитација) на дел 
 

 

Реконструкција на дел од улица која што 
води кон Хидрометеролошки завод 

 

патеки 
површина на 

 

Реконструкција на крак од ул.Марк  

 

 

 

ул.Теодосиј  

Реконструкција на сервисна улица кај  
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   482940
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-Реконструкција на дел од ул.Ловќенска 

4 

 

-Поставување на хоризонтална и 
вертикална сигнализација на територија
на Општина Карпош 
 

 

Реконструкција на крак од ул.„Ванчо 

Мицков “ 

Реконструкција на  три краци од ул.„6“ , 
три краци од ул.„10“ ,крак од ул.„14“ , крак 
од ул.„4“,крак од ул.„18“  и крак од ул.„8“ 
во н.м. Бардовци 
 

482940 Надзор над изградбата 

-Вршење стручен надзор над 
изградба,реконструкција и одржување 
на локални патишта,сeрвисни и станбени 
улици,паркиралишта ,тротоари,спортски 
игралишта,патеки и пристапни рампи на 
јавни површини на територија на 
Општина Карпош 
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Реконструкција на дел од ул.Ловќенска  

територија 
 

од ул.„Ванчо 

 

три краци од ул.„6“ , 
три краци од ул.„10“ ,крак од ул.„14“ , крак 
од ул.„4“,крак од ул.„18“  и крак од ул.„8“ 

 

200.000,00 

изградба,реконструкција и одржување 
на локални патишта,сeрвисни и станбени 

спортски 
патеки и пристапни рампи на 
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Број: 09-6676/10                                           
Датум:26.09.2024година                   
Скопје                                                                                       БРАНКО РИСТОВ
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                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

Скопје                                                                                       БРАНКО РИСТОВ 
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НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Програма за изменување
спасување на граѓани

 
1. Се објавува Програма за изменување
граѓаните и материјалните добра за
на Општина Карпош, одржана на 26
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-6895/6    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Програмата за
граѓаните и материјалните добра за 2024 година

 
  

изменување и дополнување на Програмата за заштита
за 2024 година донесена на педесет и втората
26 септември 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Програмата за заштита и 
година 

заштита и спасување на 
педесет и втората седница на Советот 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 10, член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија
спасување на граѓани и материјални
бр.16/23), Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 
2024 година, донесе 
 

за изменување и дополнување
материјални

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на начин што во Програмата 
спасување на граѓани и материјални
бр.16/23), во дел II Проектни активности
 
 
II. Проектни активности 
 

7.  

Опис на 
активности: 

7.1 Изработка на Проценка на ризик

- Изработка на концепт за изјава за 
место

- Преглед на процените за БЗР од страна на лекар овластен за 
тоа  (согласно закон за БЗР)

-  Мерење на микроклиматски услови, хемиски и физички 
штетности во работни и помошни простории (мерење на 
микроклима 
бучава, осветленост

- Изготвување на програма и спроведување на обука за БЗР врз 
основа на проценка
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22, став 1, точка 10, член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата 
материјални добра за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 

ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА 
и дополнување на Програмата за заштита и спасување

материјалните добра за 2024 година 
 
 

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на начин што во Програмата 
материјални добра за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Проектни активности, по точка 6 се додаваат нови точки : 

Изработка на Проценка на ризик 

Изработка на концепт за изјава за безбедност/ по работно 
место 

Преглед на процените за БЗР од страна на лекар овластен за 
тоа  (согласно закон за БЗР) 

Мерење на микроклиматски услови, хемиски и физички 
штетности во работни и помошни простории (мерење на 
микроклима – температура, влажност, струење на воздух, 
бучава, осветленост 

Изготвување на програма и спроведување на обука за БЗР врз 
основа на проценка на ризик 
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22, став 1, точка 10, член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
бр.5/2002) и Програмата за заштита и 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ 
Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 

спасување на граѓаните и 

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на начин што во Програмата за заштита и 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 

безбедност/ по работно 

Преглед на процените за БЗР од страна на лекар овластен за 

Мерење на микроклиматски услови, хемиски и физички 
штетности во работни и помошни простории (мерење на 

температура, влажност, струење на воздух, 

Изготвување на програма и спроведување на обука за БЗР врз 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

-  Испитување на нисконапонските електрични инсталации во 
рамки на постапка за препознавање и утврдување на 
опасностите кои се јавуваат со користење на електрична 
енергија на работното место и работната средина, при 
изготвување, менување или дополн
ризикот

- Испитување, редовно тестирање и контрола на работната 
опрема во зависност од опремата

- Ангажирање на стручно лице 
БЗР. Ангажманот на стручното лице ќе се базира на месечни 
посети со издавање на
на мерките на законот за БЗР

 
 

Очекувани 
резултати: 

- Комплетна целокупна документација за безбедност и 
здравје при работа во ООУ и ЈУОДГ и во Општина Карпош; 

Целна група: ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и  
Карпош 
 

Финансиска 
рамка: 

 
660.000,00 денари

8.  

 
 
Опис на 
активности: 

8.1 Набавка на нови противпожарни апарати за ООУ и ЈУОДГ

8.2 Поставување на нова хидрантска мрежа во ООУ Војдан 
Чернодрински
 

Очекувани 
резултати: 

- Опремени со нови противпожарни
и Општина Карпош

- Нова и исправна хидрантска мрежа во ООУ Војдан 
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Испитување на нисконапонските електрични инсталации во 
рамки на постапка за препознавање и утврдување на 
опасностите кои се јавуваат со користење на електрична 
енергија на работното место и работната средина, при 
изготвување, менување или дополнување на проценката на 
ризикот 

Испитување, редовно тестирање и контрола на работната 
опрема во зависност од опремата 

Ангажирање на стручно лице – согласно член 12 од законот за 
БЗР. Ангажманот на стручното лице ќе се базира на месечни 
посети со издавање на Записник во однос на спроведување 
на мерките на законот за БЗР 

 
Комплетна целокупна документација за безбедност и 
здравје при работа во ООУ и ЈУОДГ и во Општина Карпош; 

ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и  
 

660.000,00 денари 

Набавка на нови противпожарни апарати за ООУ и ЈУОДГ

Поставување на нова хидрантска мрежа во ООУ Војдан 
Чернодрински 

Опремени со нови противпожарни апарати во ООУ и ЈУОДГ 
и Општина Карпош 
Нова и исправна хидрантска мрежа во ООУ Војдан 
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Испитување на нисконапонските електрични инсталации во 
рамки на постапка за препознавање и утврдување на 
опасностите кои се јавуваат со користење на електрична 
енергија на работното место и работната средина, при 

ување на проценката на 

Испитување, редовно тестирање и контрола на работната 

согласно член 12 од законот за 
БЗР. Ангажманот на стручното лице ќе се базира на месечни 

Записник во однос на спроведување 

Комплетна целокупна документација за безбедност и 
здравје при работа во ООУ и ЈУОДГ и во Општина Карпош;  

ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и  Општина 

Набавка на нови противпожарни апарати за ООУ и ЈУОДГ 

Поставување на нова хидрантска мрежа во ООУ Војдан 

апарати во ООУ и ЈУОДГ 

Нова и исправна хидрантска мрежа во ООУ Војдан 
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Чернодрински
Целна група: ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и Општина 

Карпош 
 

Финансиска 
рамка: 

1.200.000,00 денари

 
Вкупно предвидена 
финансиска рамка 

 
1.860.000,00 денари

 
 

III. Финансирање 
 
Со изменувањето и дополнувањето се брише финансискиот износ

на негово место се запишува износот од 
 

IV. Завршни одредби 
 

 
Секторот за поддршка на Градоначалникот,

за јавни набавки ќе изработат динамички
имплементирање и следење на реализирањето
Програма. Покренувањето на нови
остварување на целите на Програмата
непосредна соработка со Секретарот

 
 
                       

 
Број: 09-6676/11                                                                  
Датум:26.09.2024 година                         
Скопје                                                                                      
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Чернодрински 
ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и Општина 

 

1.200.000,00 денари 

1.860.000,00 денари 

Со изменувањето и дополнувањето се брише финансискиот износ од 
во место се запишува износот од 4.080.000,00 денари. 

за поддршка на Градоначалникот, со Секторот за финансиски прашања и Секторот 
динамички план со финансиски и временски
реализирањето на предвидените активности

нови иницијативи, како и давање мислења
Програмата може да биде дел од кој било сектор

Секретарот и Градоначалникот. 

             

                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                             Бранко Ристов
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ООУ и ЈУОДГ на територија на Општина Карпош и Општина 

од 2.220.000,00 денари а 

финансиски прашања и Секторот 
временски рамки за полесно 

активности во рамките на оваа 
мислења и предлози заради 

ектор на Општината во 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р.     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 

на р. Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
– Скопје (O

 

1. Се објавува Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 
Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
(Oдлука бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.), донесена на
Општина Карпош, одржана на 26 септември 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/7    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито 

на р. Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 
Oдлука бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.) 

 
 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. 
Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 

8826/6 од 3.12.2015 год.), донесена на педесет и втората седница на Советот на 
септември  2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален 
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито 

2018, Општина Карпош 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален 
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. 

2018, Општина Карпош – Скопје 
педесет и втората седница на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 
171/24), Советот на Општина Карпош, на
година, донесе 

 
 
 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одред
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.). 
 
 

 

Со  оваа Одлука се донесува T
план за градска четврт З 03 – опфат
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански
08-8826/6 од 3.12.2015 год.) со технички
проектирање, ревизија и надзор “ЗУМ
урбанизам, по добиеното позитивно мислење со број 45
за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 
Градоначалникот на Општина Општина Карпош со бр. 11
 

Tехничката исправка за ГП З
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди
плански период 2013-2018, Општина
технички бр. 123/24-У од септември
надзор “ЗУМ ПРОЕКТ” ДОО Скопје е составен дел од 
З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1; член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 

Советот на Општина Карпош, на  педесет и втората седница,  одржана на 

ОДЛУКА 
за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален урбанистички план за 

опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 

Член 1 
Одлука се донесува Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален

опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито
плански период 2013-2018, Општина Карпош

технички бр.123/24-У од септември година изработена
ЗУМ ПРОЕКТ” ДОО Скопје, постапка бр. 64875 

, по добиеното позитивно мислење со број 45-2509/3 од 10.09.2024 година од Комисијата 
за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 
Градоначалникот на Општина Општина Карпош со бр. 11-5248/1 од 16.07.2024 година.

Член 2 
З.03.2.364 во Детален урбанистички план за

одреди“, корито на р. Вардар, бул. „Македонија
Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08-8826/6 

септември година изработена од Друштво за проектирање
е составен дел од Детален урбанистички план

Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул
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член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа  
член 36, став 6 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 
седница,  одржана на 26 септември 2024 

во Детален урбанистички план за 
и“, корито на р. Вардар, бул. 

2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука 

Детален урбанистички 
корито на р. Вардар, бул. 

Карпош – Скопје (Oдлука бр. 
изработена од Друштво за 

. 64875 во системот е-
година од Комисијата 

за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 

година. 

за градска четврт З 03 – 
Македонија“ и ул. „Московска“, 

8826/6 од 3.12.2015 год.) со 
проектирање, ревизија и 

план за градска четврт 
бул. „Македонија“ и ул. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

„Московска“, плански период 2013-2018, 
год.). 
      

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-6676/12                                    
Датум 26.09.2024 година                                                   
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08

  
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                    Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 16 

  46 

. 08-8826/6 од 3.12.2015 

објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за донесување на Tехничка 
урбанистички план за градска четврт З 03 

на р. Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
– Скопје (O

 

1. Се објавува Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 
Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
(Oдлука бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.), донесена на
Општина Карпош, одржана на 26 септември 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/7    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито 

на р. Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 
Oдлука бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.) 

 
 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
урбанистички план за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. 
Вардар, бул. „Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 

8826/6 од 3.12.2015 год.), донесена на педесет и втората седница на Советот на 
септември  2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                    Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

исправка за ГП З.03.2.364 во Детален 
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито 

2018, Општина Карпош 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален 
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. 

2018, Општина Карпош – Скопје 
педесет и втората седница на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 
171/24), Советот на Општина Карпош, на
година, донесе 

 
 
 

за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.
градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013
бр. 08-8826/6 од 3.12.2015 год.). 
 
 

 

Со  оваа Одлука се донесува T
план за градска четврт З 03 – опфат
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански
08-8826/6 од 3.12.2015 год.) со технички
проектирање, ревизија и надзор “ЗУМ
урбанизам, по добиеното позитивно мислење со 
за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 
Градоначалникот на Општина Општина Карпош со бр. 11
 

Tехничката исправка за ГП З
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди
плански период 2013-2018, Општина
технички бр. 123/24-У од септември
надзор “ЗУМ ПРОЕКТ” ДОО Скопје е составен дел од 
З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1; член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 

, Советот на Општина Карпош, на  педесет и втората седница,  одржана на 

ОДЛУКА 
за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален урбанистички план за 

опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош 

Член 1 
Одлука се донесува Tехничка исправка за ГП З.03.2.364 во Детален

опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито
плански период 2013-2018, Општина Карпош

технички бр.123/24-У од септември година изработена
ЗУМ ПРОЕКТ” ДОО Скопје, постапка бр. 64875 

, по добиеното позитивно мислење со број 45-2509/3 од 10.09.2024 година од Комисијата 
за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 

тина Карпош со бр. 11-5248/1 од 16.07.2024 година.

Член 2 
З.03.2.364 во Детален урбанистички план за

одреди“, корито на р. Вардар, бул. „Македонија
Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08-8826/6 

септември година изработена од Друштво за проектирање
е составен дел од Детален урбанистички план

Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул
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член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа  
член 36, став 6 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020, 111/23 и 
седница,  одржана на 26 септември 2024 

во Детален урбанистички план за 
опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 

2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука 

Детален урбанистички 
корито на р. Вардар, бул. 

Карпош – Скопје (Oдлука бр. 
изработена од Друштво за 

. 64875 во системот е-
година од Комисијата 

за урбанизам на Општина Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање со Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од 

година. 

за градска четврт З 03 – 
Македонија“ и ул. „Московска“, 

8826/6 од 3.12.2015 год.) со 
проектирање, ревизија и 

план за градска четврт 
бул. „Македонија“ и ул. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

„Московска“, плански период 2013-2018, 
год.). 
      

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-6676/12                                    
Датум 26.09.2024 година                                               
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08

  
Член 3 

осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                  Бранко Ристов
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. 08-8826/6 од 3.12.2015 

осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош,
 

за објавување Службена белешка за 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 

05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена 
Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

    
1.Се објавува Службена белешка 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена 
поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
Карпош по одржувањето на педесет и втората 
на 26 септември 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/9    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 

05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена B2- здравство, КО Злокуќани, Општина 
Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 

Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 
од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена B2 - здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 
поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје донесена од Претседателот на Совет на Општина 

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                             НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 

Злокуќани, Општина 
 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 

здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, 
сена од Претседателот на Совет на Општина 

на Советот на Општина Карпош,одржана  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ наме
Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
Општина Карпош, по одржувањето на педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  
донесе 
                                                     
 

за не усвојување Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани 
опфат „А“ намена B2- здравство, КО Злокуќани, Општина 
ДООЕЛ Скопје 

 
                             
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена 
Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
ПРОТИВ, 3 гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос
Одлука за донесување на Урбанистички
градежни парцели од ГП 05.01 од 
Злокуќани, Општина Карпош, поднесено
 
 
 
Број 09-6676/14                                    
Датум 26.09.2024 година                                              
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена B2- здравство, КО Злокуќани, 
Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје), Претседателот на Советот

по одржувањето на педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани 
здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена B2- здравство, КО Злокуќани, 
Општина Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, НЕ Е УСВОЕНА.

констатирано дека ЗА гласале 11 членови на Советот, 2 гласале 
, врз основа на што е констатирано дека не

Урбанистички проект со план за парцелација за
 ДУП населба Злокуќани опфат „А“ намена

поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје. 

                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                               Бранко Ристов, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

седница на Советот на Општина Карпош Предлог – Одлука за 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 

здравство, КО Злокуќани, 
Претседателот на Советот на 

по одржувањето на педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани 

Карпош, поднесено од БИЛД УРБАН 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за 

донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
здравство, КО Злокуќани, 

УСВОЕНА. 

ЗА гласале 11 членови на Советот, 2 гласале 
е е усвоена Предлог – 

за формирање на нови 
намена B2- здравство, КО 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за донесување на
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање
намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
Општина Карпош 

 

1. Се објавува Одлука за донесување на
на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формира
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/10    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

 
за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување 

на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцел
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                                НА ОПШТИНА 
                                    Стевчо Јакимовски
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точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Урбанистички проект со план за парцелација, за 
на две градежни парцели со 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување 
парцели со намена А1 – 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, 
одржана на 26 септември  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Општина Карпош“ бр.5/2022) и 
урбанистичко планирање  („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20
Советот на Општина Карпош на педесет и втората седница 
донесе: 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Со оваа одлука се донесува Планот за парцелација од 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 
Нерези, Општина Карпош. 

Планот за парцелација, како составен дел од
за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и фор
А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот 
помеѓу Жданец и Нерези блок Б (Одлука бр.
Законот за урбанистичко планирање („
32/20 и 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање („
Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22
регулатива. 

Со Планот за парцелација од 
ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
врши спојување на четири градежни парцели
параметрите зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
к на Општина Карпош“ бр.5/2022) и член 63 став (9) од Законот за 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20
педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 

 
О Д Л У К А  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 

Ч л е н  1  
Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за 

парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

Планот за парцелација, како составен дел од Урбанистички проект со план за парцелација, 
за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање две градежни парцели

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот 

(Одлука бр. 07-1726/1 од 05.06.2008 година), како и согласно 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 

), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
104/22 и 99/23) и останатата релевантна законска и подзаконска 

Ч л е н  2  
 Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на 

ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

градежни парцели во две градежни парцели, со почитување на 
параметрите зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  согласно  член  63  став  (1)  и    
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20
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член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 

лен 63 став (9) од Законот за 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20 и 111/23), 

26 септември 2024  година, 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
со намена А1 – Домување во 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

Урбанистички проект со план за парцелација, 
две градежни парцели со намена 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот ДУП за потег 

, како и согласно 
ублика Северна Македонија“ број 

Службен весник на Република Северна 
) и останатата релевантна законска и подзаконска 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на 
со намена А1 – 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, се 
, со почитување на 

согласно  член  63  став  (1)  и    
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23). 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
49827 во системот е-урбанизам, со технички број
поднесено од Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

 
1. Опис и образложение на парцелацијата
2. Графички дел – план за парцелација
3. Синтезна карта 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
Општина Карпош. 

 
 
 
 
 
Број 09-6676/15                                    
Датум 26.09.2024 година                                               
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ч л е н  3  
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 

11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

урбанизам, со технички број со тех. бр. 0801-917/22 од Јули 2023 година
Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје е со следната содржина:

Опис и образложение на парцелацијата 
план за парцелација 

 
Ч л е н  4  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                 Бранко Ристов

                                                      

Карпош“     број 16 

  54 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
со намена А1 – Домување 

Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, постапка бр. 
917/22 од Јули 2023 година  

е со следната содржина: 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за донесување на
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање
намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
Општина Карпош 

 

1. Се објавува Одлука за донесување на
на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/10    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

 
за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување 

на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцел
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

едесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Урбанистички проект со план за парцелација, за 
на две градежни парцели со 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување 
парцели со намена А1 – 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, 
одржана на 26 септември  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Општина Карпош“ бр.5/2022) и 
урбанистичко планирање  („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20
Советот на Општина Карпош на педесет и втората седница 
донесе: 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Со оваа одлука се донесува Планот за парцелација од 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 
Нерези, Општина Карпош. 

Планот за парцелација, како составен дел од
за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање 
А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот 
помеѓу Жданец и Нерези блок Б (Одлука бр. 07
Законот за урбанистичко планирање („
32/20 и 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање („
Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22
регулатива. 

Со Планот за парцелација од 
ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
врши спојување на четири градежни парцели
параметрите зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  согласно  член  63  став  (1)  и    
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
к на Општина Карпош“ бр.5/2022) и член 63 став (9) од Законот за 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20
педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 

 
О Д Л У К А  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 

Ч л е н  1  
Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за 

11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

Планот за парцелација, како составен дел од Урбанистички проект со план за па
за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање две градежни парцели

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот 

(Одлука бр. 07-1726/1 од 05.06.2008 година), како и согласно 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија

), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
104/22 и 99/23) и останатата релевантна законска и подзаконска 

Ч л е н  2  
 Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на 

ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

градежни парцели во две градежни парцели, со почитување на 
параметрите зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  согласно  член  63  став  (1)  и    
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20
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точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 

лен 63 став (9) од Законот за 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20 и 111/23), 

26 септември 2024  година, 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, 
со намена А1 – Домување во 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

Урбанистички проект со план за 
11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

Урбанистички проект со план за парцелација, 
две градежни парцели со намена 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
, е изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот ДУП за потег 

, како и согласно 
ублика Северна Македонија“ број 

Службен весник на Република Северна 
) и останатата релевантна законска и подзаконска 

проект со план за парцелација, за спојување на 
со намена А1 – 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, се 
, со почитување на 

параметрите зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  согласно  член  63  став  (1)  и    
став  (2)  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23). 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на
во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, О
49827 во системот е-урбанизам, со технички број
поднесено од Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

 
4. Опис и образложение на парцелацијата
5. Графички дел – план за парцелација
6. Синтезна карта 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Карпош. 

 
 
 
 
 
Број 09-6676/15                                    
Датум 26.09.2024 година                                                     
Скопје   
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ч л е н  3  
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 

11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

урбанизам, со технички број со тех. бр. 0801-917/22 од Јули 2023 година
Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје е со следната содржина:

Опис и образложение на парцелацијата 
план за парцелација 

 
Ч л е н  4  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                          Бранко Ристов
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Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
со намена А1 – Домување 

пштина Карпош, постапка бр. 
917/22 од Јули 2023 година  

е со следната содржина: 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за донесување
спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 

Домување во куќи, од ДУП за потег

 

1. Се објавува Одлука за донесување
на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези
втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/11    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

донесување на Урбанистички проект со план за
11.32 и формирање на една градежна парцела

потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 
Карпош 

 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација

на една градежна парцела со намена А1 – 
Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, донесена на педесет и 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски
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став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за парцелација, за 
парцела со намена А1 – 

 Нерези, Општина 

парцелација, за спојување 
 Домување во куќи, од 
донесена на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Општина Карпош“ бр.5/2022) и 
урбанистичко планирање  („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 3
Советот на Општина Карпош на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024  година, 
донесе: 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 
и ГП 11.32 и формирање на една градежна 

за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Со оваа одлука се донесува Планот за парцелација од 
парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и ф
А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош. 

Планот за парцелација, како составен дел од
за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот 
и Нерези блок Б (Одлука бр. 07-1726/1 од 05.06.2008 година)
урбанистичко планирање („Службен весник на Реп
Правилникот за урбанистичко планирање („
број 225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23) и останатата релевантна законска и подзаконска регулатива.

Со Планот за парцелација од У
ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
две градежни парцели во една поголема градежна парцела, со почитување на параметрите 
зададени во Изводот, потребата на Инвеститор
Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20).

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Општина Карпош“ бр.5/2022) и член 63 став (9) од Законот за 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 3
педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024  година, 

 
О Д Л У К А  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 
и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП 

за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 

Ч л е н  1  
Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за 

парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 

Планот за парцелација, како составен дел од Урбанистички проект со план за парцелација, 
ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
изготвен во целост почитувајќи ги одредбите зададени со важечкиот ДУП за потег помеѓу Жданец 

1726/1 од 05.06.2008 година), како и согласно Законот за 
Службен весник на Република Северна Македонија“ број 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Макед
) и останатата релевантна законска и подзаконска регулатива.

 
Ч л е н  2  

Со Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на 
ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од 
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош се врши спојување на 
две градежни парцели во една поголема градежна парцела, со почитување на параметрите 
зададени во Изводот, потребата на Инвеститорот  и  согласно  член  63  став  (1)  и    став  (2)  од  
Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20). 
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член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 

член 63 став (9) од Законот за 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/20 и 111/23), 

педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024  година, 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 
Домување во куќи, од ДУП 

за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

Урбанистички проект со план за 
ормирање на една градежна парцела со намена 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 

Урбанистички проект со план за парцелација, 
ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 – 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, е 
потег помеѓу Жданец 

, како и согласно Законот за 
ублика Северна Македонија“ број 32/20, и 111/23), 

Службен весник на Република Северна Македонија“ 
) и останатата релевантна законска и подзаконска регулатива. 

рбанистички проект со план за парцелација, за спојување на 
Домување во куќи, од 

се врши спојување на 
две градежни парцели во една поголема градежна парцела, со почитување на параметрите 

от  и  согласно  член  63  став  (1)  и    став  (2)  од  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Планот за парцелација од Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
е-урбанизам, со технички број со тех. бр. 
и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

 
7. Опис и образложение на парцелацијата
8. Графички дел – план за парцелација
9. Синтезна карта 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Карпош. 

 
 

 
 
 
 
Број 09-6676/16                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ч л е н  3  
рбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 

дна градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, постапка бр. 49799

со тех. бр. 0801-918/22 од Јули 2023 поднесено од
и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје е со следната содржина: 

Опис и образложение на парцелацијата 
план за парцелација 

 
Ч л е н  4  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                 Бранко Ристов
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рбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 
Домување во куќи, од ДУП за 

, постапка бр. 49799 во системот 
поднесено од Друштво за трговија 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за 
животна средина од Општина К

субјект ДПТУ – „ДИ АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. 
Метрополит Теодосиј Гологанов бр.102

 

1. Се објавува Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна 
средина од Општина Карпош постапил согласно законските прописи 
„ДИ АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 
Гологанов бр.102, донесен на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
на 26 септември  2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/12    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за 
животна средина од Општина Карпош постапил согласно законските прописи 

АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. 
Метрополит Теодосиј Гологанов бр.102 

 
Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна 

средина од Општина Карпош постапил согласно законските прописи за правниот субјект ДПТУ 
АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 

донесен на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                       Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за 
арпош постапил согласно законските прописи за правниот 

АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. 

Заклучок за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна 
за правниот субјект ДПТУ – 

АЛ ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 
донесен на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
одржана на 26 септември 2024 година, донесе

за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна средина од Општина 
Карпош постапил согласно законските прописи 

ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 

1. Со овој Заклучок се усвојува Информација
Општина Карпош постапил согласно
ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна 
бр.102. 
 
2. Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да го достави 
Заклучокот до Сектор Инспекторат Општина Карпош 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
Општина Карпош”. 
 
 
Број 09-6676/17                                    
Датум 26.09.2024 година                                                
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), на педесет и втората седница 
одржана на 26 септември 2024 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК  

за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна средина од Општина 
Карпош постапил согласно законските прописи за правниот субјект ДПТУ 

ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 
Гологанов бр.102 

 
Информацијата дека надлежниот инспектор за

согласно законските прописи за правниот субјект
 автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит

2. Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да го достави 
Заклучокот до Сектор Инспекторат Општина Карпош - Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
05/2002), на педесет и втората седница 

за усвојување Информација дека надлежниот инспектор за животна средина од Општина 
за правниот субјект ДПТУ – „ДИ АЛ 

ИНДУСТРИ“ ДООЕЛ (самоуслужна автоперална Сити Вош) на ул. Метрополит Теодосиј 

за животна средина од 
субјект ДПТУ – „ДИ АЛ 

Метрополит Теодосиј Гологанов 

2. Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да го достави 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош

 

1. Се објавува Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 
година во Општина Карпош-Скопје,
Карпош, одржана на 26 септември  202
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/13    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош-Скопје 

 

 
за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 

, донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина 
2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 
донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06),
на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 
година“), Советот на Општина Карпош,
година, донесе 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 

1. Се дава согласност за изменување и дополнување
година во Општина Карпош-Скопје, бр.04
 
2. Средстава за реализација  за изменување и дополнување
2024 година во Општина Карпош се обезбедени во Буџет
    
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                       
 
Број 09-6676/18                                    
Датум 26.09.2024 година                                         
  Скопје              
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), како и Решението за давање согласност 
на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 

Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 
Карпош-Скопје 

 
за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 

Скопје, бр.04-6637/7 од 26.09.2024 година. 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2024 година.

ешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 

административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

192, 193 од Деловникот на Општина 
Решението за давање согласност 

на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 
седница одржана на 26 септември 2024 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 

на Годишниот план за вработување за 2024 

на Годишниот план за вработување за 
от на Општина Карпош за 2024 година. 

ешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                 

, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош

 

1. Се објавува Решение за изменување и 
година во Општина Карпош-Скопје,
Карпош, одржана на 26 септември  202
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/13    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош-Скопје 

 

 
за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 

, донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина 
2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 

дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 
донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот з
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06),
на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 
година“), Советот на Општина Карпош, на 
година, донесе 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 

1. Се дава согласност за изменување и дополнување
година во Општина Карпош-Скопје, бр.04
 
2. Средстава за реализација  за изменување и дополнување
2024 година во Општина Карпош се обезбедени во Буџет
    
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                       
 
Број 09-6676/18                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје              
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

ик на Општина Карпош“ бр.03/06), како и Решението за давање согласност 
на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 

Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 
Карпош-Скопје 

 
за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 

Скопје, бр.04-6637/7 од 26.09.2024 година. 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 
2024 година во Општина Карпош се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2024 година.

ешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
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36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 

а вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина 

Решението за давање согласност 
на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 

седница одржана на 26 септември 2024 

за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 година во Општина 

на Годишниот план за вработување за 2024 

на Годишниот план за вработување за 
от на Општина Карпош за 2024 година. 

ешение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан 
Волеј“ во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 г

  
1. Се објавува Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ 
во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 година
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/16    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан 
Волеј“ во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 г

. 

за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ 
во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 година
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември 
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан 
Волеј“ во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 година 

за давање согласност за доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ 
во спортска сала во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 година, донесена на 

септември  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), 
и условите за давање на користење училишен простор и спроведу
врска со основните општински училишта на територијата на Општина Карпош за учебната 
2024/2025 година бр.09-4755/27 од 01.07.2024 година, 
Волеј“ бр. 09-6534/1 од 16.09.2024 година, Советот 
седница, одржана на 26 септември 2024 година, ја донесе следната

за давање согласност за  доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ во спортска сала 
во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  

Со оваа одлука се доделува дополнителен четврти термин 
Фан Волеј“ во спортска сала во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 2024/2025 година 
кој ќе го одреди Комисијата која одлучува
на термини. 

Одлуката да се достави до Здружението „Фит Фан Волеј“ и до ООУ „ Христијан Тодоровски 
Карпош“. 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе
Општина Карпош“. 
 
 
Број 09-6676/21                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), во врска со Одлуката за начинот 
и условите за давање на користење училишен простор и спроведување на други активности во 
врска со основните општински училишта на територијата на Општина Карпош за учебната 

4755/27 од 01.07.2024 година, како и Барањето од Здружението „Фит Фан 
6534/1 од 16.09.2024 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората 

2024 година, ја донесе следната 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за  доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ во спортска сала 
во ООУ Христијан Тодоровски Карпош за учебната  2024/2025 година

 
Член 1 

Со оваа одлука се доделува дополнителен четврти термин на прволигашкиот клуб
Фан Волеј“ во спортска сала во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 2024/2025 година 

омисијата која одлучува за доделување термини, врз основа на утврден распоред 

Член 2 
Одлуката да се достави до Здружението „Фит Фан Волеј“ и до ООУ „ Христијан Тодоровски 

Член 3 
длука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
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                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                        Бранко Ристов
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
во врска со Одлуката за начинот 

вање на други активности во 
врска со основните општински училишта на територијата на Општина Карпош за учебната 

како и Барањето од Здружението „Фит Фан 
на Општина Карпош, на педесет и втората 

за давање согласност за  доделување термин на Здружение “Фит Фан Волеј“ во спортска сала 
2024/2025 година 

на прволигашкиот клуб Здружение “Фит 
Фан Волеј“ во спортска сала во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 2024/2025 година 

врз основа на утврден распоред 

Одлуката да се достави до Здружението „Фит Фан Волеј“ и до ООУ „ Христијан Тодоровски 

се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства како 
опожарена куќа на Ѓорѓи Трајчевски

 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена 
куќа на Ѓорѓи Трајчевски, донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
одржана на 26 септември  2024 годи
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/17    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за одобрување финансиски средства како помош за санација на 
опожарена куќа на Ѓорѓи Трајчевски 

. 
за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена 

донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

помош за санација на 

за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена 
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и Барањето еднократна 
помош бр.54-5214/1 од 15.07.2024 година, Советот на Општина Карпош, на
седница, одржана на 26 септември 2024 година, донесе

за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена куќа на Ѓорѓи 

Со оваа Одлука се одобрува барањето за финансиски средства како помош за санација опожарена 
куќа, бр.54-5214/1 од 15.07.2024 година, доставено од Ѓорѓи Трајчевски, ул.10 бр.91 , М

 

Средствата од член 1 на оваа одлука во вкупен износ од 100.000,00 (сто илјади) денари да се 
исплатат од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година.

 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Ѓор
Трајчевски  имаат обврска да потпишат Договор.

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и Барањето еднократна 

5214/1 од 15.07.2024 година, Советот на Општина Карпош, на
седница, одржана на 26 септември 2024 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

средства како помош за санација на опожарена куќа на Ѓорѓи 
Трајчевски 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува барањето за финансиски средства како помош за санација опожарена 
5214/1 од 15.07.2024 година, доставено од Ѓорѓи Трајчевски, ул.10 бр.91 , М

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа одлука во вкупен износ од 100.000,00 (сто илјади) денари да се 
исплатат од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Член 3 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Ѓор
Трајчевски  имаат обврска да потпишат Договор. 

Член 4 

                                                      

Карпош“     број 16 

  70 

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и Барањето еднократна 

5214/1 од 15.07.2024 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората 

средства како помош за санација на опожарена куќа на Ѓорѓи 

Со оваа Одлука се одобрува барањето за финансиски средства како помош за санација опожарена 
5214/1 од 15.07.2024 година, доставено од Ѓорѓи Трајчевски, ул.10 бр.91 , МЗ Бардовци. 

Средствата од член 1 на оваа одлука во вкупен износ од 100.000,00 (сто илјади) денари да се 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка Ѓорѓи 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

Барателот Ѓорѓи Трајчевски се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во 
член 2 на овој Договор да ги користи наменски.

 

Барателот е должен до општината да достави детален 
вкупните трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури и/или фискални 
сметки  и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во 
врска со доделената финанаиска пом

 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за исплата на средствата 
од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година.

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
 
Број 09-6676/22                                    
Датум 26.09.2024 година                                               
Скопје   
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Барателот Ѓорѓи Трајчевски се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во 
член 2 на овој Договор да ги користи наменски. 

Член 5 

Барателот е должен до општината да достави детален финансиски извештај, со спецификација за 
вкупните трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури и/или фискални 
сметки  и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во 
врска со доделената финанаиска помош. 

Член 6 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за исплата на средствата 
од Буџетот на Општина Карпош за 2024 година. 

Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                Бранко Ристов, с.р.
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Барателот Ѓорѓи Трајчевски се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во 

финансиски извештај, со спецификација за 
вкупните трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури и/или фискални 
сметки  и/или завршни ситуации и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за исплата на средствата 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 

општинска детска градинк

 

1. Се објавува Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на ра
градинкa „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје
Општина Карпош, одржана на 26 септември 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/18    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 
Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 

општинска детска градинкa „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје

 

. 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
Скопје, донесено на педесет и втората седница на Советот на 

26 септември  2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                         Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

на Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и 
Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 

Скопје 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
авната установа општинска детска 

и втората седница на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.
150/22 и 236/22), како и Позитивното мислење издадено од Министерство за труд и социјална
политика бр.04-1531/2 од 07.02.2024 година
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 
година, донесе 

 

за давање согласност на Правилникот 
систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинк

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градника „Мајски 
Цвет“, Карпош-Скопје, бр.01-22/1 од 25.01.2024 година, донесен од управниот одбор на јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет “
21/4 од 24.01.2024 година. 

 

2. Правилникот да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“ 
Карпош-Скопје. 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од 
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 

/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22 и 236/22), како и Позитивното мислење издадено од Министерство за труд и социјална
1531/2 од 07.02.2024 година и Барањето од установата бр.09

година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 

РЕШЕНИЕ  

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинк

Цвет“ Карпош-Скопје 

 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
аботните места во jавната установа општинска детска градника „Мајски 

22/1 од 25.01.2024 година, донесен од управниот одбор на јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет “-Општина Карпош - Скопје, со Одлука бр. 02

2. Правилникот да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“ 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од 

Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
(„Службен весник на Република 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22 и 236/22), како и Позитивното мислење издадено од Министерство за труд и социјална 
и Барањето од установата бр.09-6530/3 од 17.09.2024 

година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 

изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во jавната установа општинска детска градинкa „Мајски 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
аботните места во jавната установа општинска детска градника „Мајски 

22/1 од 25.01.2024 година, донесен од управниот одбор на јавната 
Скопје, со Одлука бр. 02-

2. Правилникот да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“ 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

 

3.  Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 

 
Број 09-6676/23                                    
Датум 26.09.2024 година                                                  
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

3.  Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                        Бранко Ристов
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3.  Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за изменување и дополнување на Решението 
именување член во Управниот 

„Пролет
 

1. Се објавува Решение за изменување
член во Управниот одбор на Јавната
Карпош - Скопје, донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
на 26 септември  2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/19    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување 
правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка

Пролет“, Општина Карпош - Скопје   

 
изменување и дополнување на Решението за разрешување

Јавната установа општинска детска градинка
донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                      Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за разрешување и 
Јавната установа општинска детска градинка 

разрешување и именување 
градинка „Пролет“, Општина 

донесено на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002) и членот 
16, 17 и 18 од Законот за заштита на децата
весник на Република Македонија” бр. 2
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Известувањето бр.03
архивата на Општина Карпош 09-6570/1 од 16.09.2024 година
16.09.2024 година, Советот на Општина Карпош на
септември 2024 година донесе 
                                                        

за изменување и дополнување на Решението 
одбор на Јавната установа општинска детска градинка

1. Со ова решение се разрешува членот  на управен одбор на ЈУОДГ 
Карпош,  а именуван и верификуван од Советот на Општина Карпош, поради лични причини
            

- Марија Попова 
 
2. За член во управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ 
Општина Карпош го именува и верификува
 

- Ангела Петковска Наумовски
 
3. Ова Решение влегува во сила со 
Општина Карпош“.         
 
Број 09-6676/24                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002) и членот 

заштита на децата („Службен весник на Република Македонија
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.
и Известувањето бр.03-161/2 од 16.09.2024 година, заверен

6570/1 од 16.09.2024 година и Барање согласност бр.03
Советот на Општина Карпош на педесет и втората седница

РЕШЕНИЕ 
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување член во У

Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош 
 

Со ова решение се разрешува членот  на управен одбор на ЈУОДГ „Пролет“ назначен од Општина 
Карпош,  а именуван и верификуван од Советот на Општина Карпош, поради лични причини

2. За член во управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ назначен од Општина Карпош, Советот на 
Општина Карпош го именува и верификува: 

Ангела Петковска Наумовски 

 денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                            Бранко Ристов
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од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 

(„Службен весник на Република Македонија“(„Службен 
3/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
161/2 од 16.09.2024 година, заверено во 

и Барање согласност бр.03-161/1 од 
педесет и втората седница одржана на 26 

за разрешување и именување член во Управниот 
, Општина Карпош - Скопје   

Пролет“ назначен од Општина 
Карпош,  а именуван и верификуван од Советот на Општина Карпош, поради лични причини: 

назначен од Општина Карпош, Советот на 

во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
активности на ООУ „Братство“

 
1. Се објавува Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други 
ООУ „Братство“, Општина Карпош
седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/23    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
активности на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2024/20

 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни
Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година, донесено на педесет и втората 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  2024 година.
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
Скопје за 2024/2025 година 

вон училишни активности на 
донесено на педесет и втората 

на. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
активности на учениците од основните училишта бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, а во врска со Мислењето од 
Бирото за образование бр.09-10/53 од  11.07.2024 година и Барањето бр. 53
година, Советот на Општина Карпош, на 
2024 година, донесе 
 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Братство“
Општина Карпош

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење
други вон училишни активности на ООУ „Братство
бр.09-350 од 04.09.2024 година, донесена со Одлука од училишниот одбор на училиштето бр.02
од 04.07.2024 година, со укажување истите да се 
 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Братство
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                       
 
Број 09-6676/28                                    
Датум 26.09.2024 година                                                 
Скопје   
  
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8: член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
ник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со

Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
активности на учениците од основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, а во врска со Мислењето од 

53 од  11.07.2024 година и Барањето бр. 53
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Братство“

Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за 
тивности на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2024/20

09.2024 година, донесена со Одлука од училишниот одбор на училиштето бр.02
од 04.07.2024 година, со укажување истите да се изведуваат согласно предвиденото во Програмата.

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Братство“ “, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                      Бранко Ристов
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
ник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од  

Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12-11297/1 од 

15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, а во врска со Мислењето од 
53 од  11.07.2024 година и Барањето бр. 53-6310/1 од 06.09.2024 

жана на ден 26 септември 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Братство“, 

на Програмата за екскурзии, излети и 
Скопје за 2024/2025 година 

09.2024 година, донесена со Одлука од училишниот одбор на училиштето бр.02-13/31 
изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
активности на ООУ „Димо Хаџи Димов

 
1. Се објавува Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други 
ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
   
Број: 11-6895/24    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2024/20

 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности од 
Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година, донесено на педесет и 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   
Скопје за 2024/2025 година 

вон училишни активности од 
донесено на педесет и 
2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
активности на учениците од основните училишта бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука
образование бр.09-10/86 од  16.07.2024 година и Барањето од училишт
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 
2024 година, донесе 
 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон
Димов“, Општина 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење
други вон училишни активности на 
година бр.02-318/1 од 12.07.2024 
предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Општина Карпош“. 
                       
 
Број 09-6676/29                                    
Датум 26.09.2024 година                                                 
Скопје   
  
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 8: член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
активности на учениците од основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука; Мислењето од Бирото за 

07.2024 година и Барањето од училиштето бр.53
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни   активности од ООУ „Димо Хаџи 

Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење, на Програмата за екскурзи
 ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

07.2024 година, со укажување истите да се изведуваат согласно 

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                      Бранко Ристов
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од  
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 

13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12-11297/1 од 
Мислењето од Бирото за 

53-6244/1 од 05.09.2024 
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 

училишни   активности од ООУ „Димо Хаџи 
5 година 

на Програмата за екскурзии, излети и 
Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 

година, со укажување истите да се изведуваат согласно 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Мислење на Програмата за екскурзии, излети и 
активности na ООУ „Петар Поп Арсов“

 
1. Се објавува Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други 
ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/25    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон
ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2024/20

 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности 
Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година, донесено на педесет и 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

други вон училишни   
Скопје за 2024/2025 година 

училишни активности na 
донесено на педесет и 
2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон
активности на учениците од основните училишта бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 
образование бр.09-10/70 од  09.08.2024 година и Барањето бр.53
на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26.09.2024 година, донесе
 
 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Петар Поп 
Арсов“, Општина Карпош

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење
други вон училишни активности на ООУ „Петар Поп Арсов
година бр.02-385/1 од 05.09.2024 година, со укажување истите 
предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                      
Број 09-6676/30                                    
Датум 26.09.2024 година                                                  
Скопје   
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 8: член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон
активности на учениците од основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 

.2024 година и Барањето бр.53-6328/1 од 06.09.2024 година, Советот 
на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26.09.2024 година, донесе

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Петар Поп 

Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за екскурз
тивности на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

09.2024 година, со укажување истите да се изведуваат согласно 

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „ Петар Поп Арсов “, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од  
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 

13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12-11297/1 од 
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 

/1 од 06.09.2024 година, Советот 
на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26.09.2024 година, донесе 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Петар Поп 
5 година 

на Програмата за екскурзии, излети и 
Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 

да се изведуваат согласно 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни 
активности на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“

 
1. Се објавува Мислење на Програмата за екскурзии, излети и други 
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/26    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни 
на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2024/20

година 
 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на 
ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември 
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни 
Скопје за 2024/2025 

вон училишни активности на 
5 година, донесено на 

септември  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 
активности на учениците од основните училишта бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 
образование бр.09-10/84 од  11.09.2024 година и Барањето од училиште
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 
2024 година, донесе 
 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „ Христијан 
Тодоровски Карпош 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење
екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош “
Општина Карпош-Скопје за 2024/20
училишниот одбор со Одлука бр.02
изведуваат согласно предвиденото во Програмата.

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски
Карпош-Скопје. 
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                      
Број 09-6676/31                                                                         
Датум 26.09.2024 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  
Скопје   
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 8: член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 

ктивности на учениците од основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 

09.2024 година и Барањето од училиштето бр.53
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „ Христијан 

Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-Скопје за 2024/2025 година
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење, на Програмата за изведување на 
екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош “

Скопје за 2024/2025 година бр.02-329/7 од 02.09.2024 година, донесена од 
училишниот одбор со Одлука бр.02-329/9 од 02.09.2024 година, со укажување истите да се 
изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум 26.09.2024 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                   Бранко Ристов,
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од  
Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите,излетите и другите вон училишни 

13487/1 од 19.11.2019 година и бр.12-11297/1 од 
15.10.2020 година, донесени од Министерот за образование и наука, Мислењето од Бирото за 

то бр.53-6528/1 од 13.09.2024 
година, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана на ден 26 септември 

на Програмата за екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „ Христијан 
5 година 

на Програмата за изведување на 
екскурзии, излети и други вон училишни активности на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош “, 

09.2024 година, донесена од 
329/9 од 02.09.2024 година, со укажување истите да се 

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски Карпош “, Општина 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум 26.09.2024 година                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/27    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
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                                     Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
 донесен на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6175/1 од 03.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на  педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам 
Писевски“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Аврам Писевски“
за 2023/2024 година, бр.02-219 од 30
219/3 од 30.08.2024 година. 

 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Аврам Писевски“
 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „С
Општина Карпош“. 
                      
Број 09-6676/32                                    
Датум 26.09.2024 година                                                     
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
ава („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на  педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Аврам Писевски“, Општина Карпош
од 30.08.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука бр.

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Аврам Писевски“, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „С
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                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
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и член 62 од Законот за локалната 
ава („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на  педесет и втората 

Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Аврам 
Скопје за 2023/2024 година 

Општина Карпош-Скопје 
8.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука бр.02 - 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош,
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
училиште „Братство“, Општина Карпош
седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/28    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, донесен

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  2024 година.
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

општинското основно 
донесен на педесет и втората 

година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
училиштето бр.53-6311/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинско
„Братство“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Братство“
2023/2024 година, бр.02-13/41 од 05.0
13/41 од 05.09.2024 година. 

 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Братство“
 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                      
Број 09-6676/33                                    
Датум 26.09.2024 година                                                      
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Братство“, Општина Карпош
.09.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Братство“, Општина Карпош-

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
5/2002), а во врска со Дописот од 

од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

то основно училиште 
Скопје за 2023/2024 година 

Општина Карпош-Скопје за 
9.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука бр.02 - 

-Скопје. 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, ср.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Вера Циривири Трена“, 
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/29    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември 
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за 2023/2024 година, донесен на 

септември  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6315/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера 
Циривири Трена“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот  извештај за работата на ООУ„ Вера Цири
Скопје за 2023/2024 година, бр.03
Одлука бр.02 - 16/22 од 29.08.2024 година.

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
                      
Број 09-6676/34                                    
Датум 26.09.2024 година                                   
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6315/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот  извештај за работата на ООУ„ Вера Циривири Трена“
Скопје за 2023/2024 година, бр.03-468 од 23.08.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

16/22 од 29.08.2024 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„ Вера Циривири Трена “, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                              Бранко Ристов, с.р.
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6315/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера 
Скопје за 2023/2024 година 

вири Трена“, Општина Карпош-
8.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/30    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
 донесен на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, ср. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на 
училиштето бр.53-6327/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за
Тасевски“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Владо Тасевски“
за 2023/2024 година, бр.02-342/5 од 0
бр.02 - 342/5 од 06.09.2024 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Владо Тасевски“

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
                      
Број 09-6676/35                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Владо 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Владо Тасевски“, Општина Карпош
од 06.09.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Владо Тасевски“, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                  Бранко Ристов
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и член 62 од Законот за локалната 
Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

работата на општинското основно училиште „Владо 
Скопје за 2023/2024 година 

Општина Карпош-Скопје 
сен од училишниот одбор со Одлука 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
основно училиште „Војдан Чернодрински“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Војдан Чернодрински“, 
педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/31    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември 
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                            Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за 2023/2024 година, донесен на 

септември  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6277/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпо
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 
Чернодрински“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Војдан Чернодрински“
Скопје за 2023/2024 година, бр.02-
Одлука бр.03 – 401/1 од 06.09.2024 година.

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
                      
Број 09-6676/36                                    
Датум 26.09.2024 година                                                    
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6277/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

дишниот извештај за работата на ООУ„ Војдан Чернодрински“
-464/1 од 06.09.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

од 06.09.2024 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                      Бранко Ристов
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член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

ш  на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 
Скопје за 2023/2024 година 

дишниот извештај за работата на ООУ„ Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-
9.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/32    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година,

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
, донесен на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6245/1 од 05.09.2024 година, Советот на Општина Карпош на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо 
Хаџи Димов“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Димо Хаџи Димов“
Скопје за 2023/2024 година, бр.02-368/2 од  30
Одлука бр.02 – 368/3 од 30.08.2024 година.

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Димо Хаџи Димов“

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
            
                      
Број 09-6676/37                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Димо Хаџи Димов“
368/2 од  30.08.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

368/3 од 30.08.2024 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош

сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо 
Скопје за 2023/2024 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-
8.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

Општина Карпош-Скопје. 

сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош
и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/33    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година

и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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 („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

работата на општинското основно 
Скопје за 2023/2024 година, донесен на педесет 

 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/
училиштето бр.53-6314/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското
Амос Коменски“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Јан Амос Коменски“
Скопје за 2023/2024 година, бр.01-
Одлука бр.02 – 561/6 од 04.09.2024 година.

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Јан Амос Коменски“

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
                      
Број 09-6676/38                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6314/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Јан 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Јан Амос Коменски“
-576/1 од 05.09.2024 година, донесен од училишниот 

561/6 од 04.09.2024 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
2002), а во врска со Дописот од 

6314/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

основно училиште „Јан 
Скопје за 2023/2024 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-
9.2024 година, донесен од училишниот одбор со 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75,
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Лазо Трповски“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/34    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година, 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
 донесен на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6272/1 од 05.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо 
Трповски“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за
2023/2024 година, бр.03-273/8 од 05.0
272/3 од 05.09.2024 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Лазо Трповски“

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                      
 
Број 09-6676/39                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Лазо Трповски“, Општина Карпош
.09.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука бр.

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Лазо Трповски“, Општина Карпош

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо 
Скопје за 2023/2024 година 

Општина Карпош-Скопје за 
9.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука бр.02 – 

Карпош-Скопје. 

3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/35    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

 

усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година,

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 26 септември  202
  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 година 

усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
, донесен на педесет и 

2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 
училиштето бр.53-6329/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 202
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар 
Поп Арсов“, Општина Карпош

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Петар Поп Арсов“
за 2023/2024 година, бр.01-384/1 од 05
бр.02 – 12/44 од 05.09.2024 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Петар Поп Арсов“

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                      
Број 09-6676/40                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6329/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар 

Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Петар Поп Арсов“, Општина Карпо
384/1 од 05.09.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6329/1 од 06.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар 
Скопје за 2023/2024 година 

Општина Карпош-Скопје 
9.2024 година, донесен од училишниот одбор со Одлука 

Општина Карпош-Скопје. 

сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов , с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Христијан Тодоровски Карпош
на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/36    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
едонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 

година 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општин
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош - Скопје за 2023/2024 година
на педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
едонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
Скопје за 2023/2024 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за 2023/2024 година, донесен 

одржана на 26 септември  2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска
училиштето бр.53-6241/1 од 05.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште
„Христијан Тодоровски Карпош“

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“
Карпош-Скопје за 2023/2024 година, бр.02
одбор со Одлука бр.02 - 329/4 од 05.09.2024 година.

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“
Карпош-Скопје. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
                      
Број 09-6676/41                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска

6241/1 од 05.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 
седница, одржана на ден 26 септември 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“
Скопје за 2023/2024 година, бр.02-329/4 од 02.09.2024 година, донесен од училишни

329/4 од 05.09.2024 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“

аклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Дописот од 

6241/1 од 05.09.2024 година, Советот на Општина Карпош  на педесет и втората 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
Скопје за 2023/2024 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 
9.2024 година, донесен од училишниот 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 

аклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов,с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75,
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ

1.Се објавува Службена белешка за
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 
Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Претседателот на Совет на Општина Карпош
Советот на Општина Карпош,одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/37    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол

 
    

за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 
Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол
Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на педесет и втората 

одржана  на 26 септември 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

трговски центар Скопје Сити мол 

за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

трговски центар Скопје Сити мол, донесена од 
педесет и втората седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски,с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
давање согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 
корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Сити мол, Претседателот на Советот
седница на 26 септември 2024 година,  
                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука
купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

РЕТАИЛ ДООЕЛ
                         
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 0 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена Предлог 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 
РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол
 
 
Број 09-6676/42                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош,
ност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 

корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје 
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на педесет и втората 

седница на 26 септември 2024 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за давање согласност за потпишување Договор за 

ркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 
РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити 

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 10 членови на 
0 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

Предлог – Одлуката за давање согласност за потпишување Договор 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

трговски центар Скопје Сити мол. 
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                                   Бранко Ристов
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член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

ца на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука за 
ност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 

трговски центар Скопје 
по одржувањето на педесет и втората 

за давање согласност за потпишување Договор за 
ркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

трговски центар Скопје Сити мол 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за давање 

согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
трговски центар Скопје Сити мол НЕ 

ЗА гласале 9 членови на Советот, 10 членови на 
, врз основа на што е 

давање согласност за потпишување Договор 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ

1.Се објавува Службена белешка за
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 
Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Претседателот на Совет на Општина Карпош
Советот на Општина Карпош,одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/37    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол

 
    

за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол
Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на педесет и втората 

одржана  на 26 септември 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

трговски центар Скопје Сити мол 

за давање согласност за 
потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на 

трговски центар Скопје Сити мол, донесена од 
педесет и втората седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
давање согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 
корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Сити мол, Претседателот на Советот
седница на 26 септември 2024 година,  
                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука
купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

РЕТАИЛ ДООЕЛ
                         
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг кар
жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 0 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена Предлог 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 
РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол
 
 
Број 09-6676/42                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош,
давање согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 
корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на педесет и втората 
седница на 26 септември 2024 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за давање согласност за потпишување Договор за 

купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 
РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг кар
жители на Општина Карпош, од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ- Скопје-трговски центар Скопје Сити мол

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 10 членови на 
0 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

Предлог – Одлуката за давање согласност за потпишување Договор 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

трговски центар Скопје Сити мол. 
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

ца на Советот на Општина Карпош, Предлог – Одлука за 
давање согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за 

трговски центар Скопје 
по одржувањето на педесет и втората 

за давање согласност за потпишување Договор за 
купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

трговски центар Скопје Сити мол 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за давање 

согласност за потпишување Договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
трговски центар Скопје Сити мол НЕ 

ЗА гласале 9 членови на Советот, 10 членови на 
, врз основа на што е 

за давање согласност за потпишување Договор 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители на Општина Карпош, од СЦМ 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за утврдување на цената на услугите

1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за утврдување на цената 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош
седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/39    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Пролет

    
за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Пролет
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 

на Советот на Општина Карпош,одржана  на 26 септември 2024 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на 
Пролет“ Карпош - Скопје 

за давање согласност на 
Пролет“ Карпош - Скопје, 

по одржувањето на педесет и втората 
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите
Карпош - Скопје, Претседателот на Советот
втората седница на 26 септември 2024 година,  
                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука 
на услугите на децата во ЈУОДГ „

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во
- Скопје НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 3 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена 
утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „
 
 
 
Број 09-6676/44                                    
Датум 26.09.2024 година                       
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

 седница на Советот на Општина Карпош,
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на педесет и 
втората седница на 26 септември 2024 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената 

на децата во ЈУОДГ „Пролет“ Карпош - Скопје

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „

констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот, 0 членови на 
3 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

усвоена Предлог – Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
на децата во ЈУОДГ „Пролет“ Карпош – Скопје

                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                          Бранко Ристов
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

, Предлог – Одлука за 
на децата во ЈУОДГ „Пролет“ 

по одржувањето на педесет и 

на Одлуката за утврдување на цената 
Скопје 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
редлог – Одлука за давање 

ЈУОДГ „Пролет“ Карпош 

ЗА гласале 7 членови на Советот, 0 членови на 
, врз основа на што е 

за давање согласност на Одлуката за 
Скопје. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за утврдување на цената на услугите

1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „
Скопје, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/40    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Орце Николов

Скопје 

    
за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Орце Николов
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 

на Советот на Општина Карпош,одржана  на 26 септември 202

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
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                                           Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на 
Орце Николов“ Карпош - 

за давање согласност на 
Орце Николов“ Карпош - 

по одржувањето на педесет и 
2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите
Николов“ Карпош - Скопје, Претседателот на Советот
педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  
                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука 
на услугите на децата во ЈУОДГ „

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во
Карпош - Скопје НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 3 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена 
утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „
 
 
 
Број 09-6676/45                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

 седница на Советот на Општина Карпош,
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „

Претседателот на Советот на Општина Карпош
педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената 
на децата во ЈУОДГ „Орце Николов“ Карпош - Скопје

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 0 членови на 
3 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

усвоена Предлог – Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
на децата во ЈУОДГ „Орце Николов“ Карпош 

                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

, Предлог – Одлука за 
на децата во ЈУОДГ „Орце 

на Општина Карпош, по одржувањето на 

согласност на Одлуката за утврдување на цената 
Скопје 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за давање 

ЈУОДГ „Орце Николов“ 

ЗА гласале 9 членови на Советот, 0 членови на 
, врз основа на што е 

за давање согласност на Одлуката за 
“ Карпош – Скопје. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Одлуката за утврдување на цената на услугите

1.Се објавува Службена белешка за
Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „
Скопје, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош
втората седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/41    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Распеана Младост

Карпош - Скопје 

    
за не усвојување Предлог – Одлука за давање согласност на 

на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Распеана Младост
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по одржувањето на 

на Советот на Општина Карпош,одржана  на 26 септември 202

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност на 
Распеана Младост“ 

за давање согласност на 
Распеана Младост“ Карпош - 

по одржувањето на педесет и 
2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите
Младост“ Карпош - Скопје, Претседателот на Советот
педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  
                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука 
на услугите на децата во ЈУОДГ „

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на педесет и втората седница
согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во
Младост“ Карпош - Скопје НЕ Е УСВОЕНА.
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 3 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена 
утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „
 
   
Број 09-6676/46                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

 седница на Советот на Општина Карпош,
давање согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „

Претседателот на Советот на Општина Карпош
педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цената 

на децата во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Карпош -

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош - Предлог 

согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во
НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 0 членови на 
3 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

усвоена Предлог – Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
на децата во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Карпош 

                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

, Предлог – Одлука за 
на децата во ЈУОДГ „Распеана 

на Општина Карпош, по одржувањето на 

Одлуката за утврдување на цената 
- Скопје 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на цената на услугите на децата во ЈУОДГ „Распеана 

ЗА гласале 9 членови на Советот, 0 членови на 
, врз основа на што е 

за давање согласност на Одлуката за 
“ Карпош – Скопје. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила 
од Општина Карпош на 

 
1. Се објавува Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 
Општина Карпош на Град Скопје, донесена на педесет и втората 
Карпош, одржана на 26 септември  202
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/42    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила 
од Општина Карпош на Град Скопје 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 
донесена на педесет и втората седница на Советот на Општина 
2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 
седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22 став 1, точка 13; член 36, став 1, 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024 година, ја донесе следната

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од Општина Карпош на 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност да се промени корисникот на 
електрични броила Општина Карпош, во корисник на електрични бро

Врз основа согласноста дадена во став 1, се менуваат титуларите, односно се менуваат корисниците 
на електрични броила од корисник Општина Карпош во корисник Град Скопје, за
локации: 

 

-број на корисник  55440704,  место на 
КЕЈ НА РЕКА ВАРДАР-МОСТ ГАЗЕЛА

-број на корисник  84425105,  место на потрошувачка 
КЕЈ НА РЕКА ВАРДАР-АЛЕКСАНДАР ПАЛАС

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22 став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 10 и член 62 и член 64 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024 година, ја донесе следната

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од Општина Карпош на 
Град Скопје 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност да се промени корисникот на 
електрични броила Општина Карпош, во корисник на електрични броила Град Скопје

 

Член 2 

Врз основа согласноста дадена во став 1, се менуваат титуларите, односно се менуваат корисниците 
на електрични броила од корисник Општина Карпош во корисник Град Скопје, за

,  место на потрошувачка -MK0001000000000000000000000074810  
МОСТ ГАЗЕЛА 

,  место на потрошувачка -MK0001000000000000000104100707056  
АЛЕКСАНДАР ПАЛАС 

                                                      

Карпош“     број 16 

  116 

точка 10 и член 62 и член 64 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 
Карпош, на педесет и втората седница, одржана на 26 септември 2024 година, ја донесе следната 

за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од Општина Карпош на 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност да се промени корисникот на 
Град Скопје. 

Врз основа согласноста дадена во став 1, се менуваат титуларите, односно се менуваат корисниците 
на електрични броила од корисник Општина Карпош во корисник Град Скопје, за следните 

MK0001000000000000000000000074810  

MK0001000000000000000104100707056  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

-број 
корисник  84422942,  место на потрошувачка
2-ул.КЛЕНОЕЦ БРОЈ 87 

-број на корисник 71927560 ,  место на потрошувачка
УЗ КАРПОШ 4-ул.НИКОЛА ПАРАПУНОВ

-број на корисник  84419939,  место на потрошувачка
УЗ НЕРЕЗИ-ВОЕНИ КУЛИ 

Се задолжува Одделението за енергетска ефикасност при Секторот екологија и енергетска 
ефикасност да поднесе барање до ЕВН за завршување на постапката.

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  

 
 
 
 
Број 09-6676/47                                    
Датум 26.09.2024 година                     
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

,  место на потрошувачка -MK0001000000000000000000000029066 УЗ ВЛАЕ 

,  место на потрошувачка -MK0001000000000000000104100707133
ул.НИКОЛА ПАРАПУНОВ  

,  место на потрошувачка -MK0001000000000000000104100707360 

Член 3 

Се задолжува Одделението за енергетска ефикасност при Секторот екологија и енергетска 
ефикасност да поднесе барање до ЕВН за завршување на постапката. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
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на 
MK0001000000000000000000000029066 УЗ ВЛАЕ 

MK0001000000000000000104100707133  

MK0001000000000000000104100707360  

Се задолжува Одделението за енергетска ефикасност при Секторот екологија и енергетска 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов ,с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 

територија на Општина Карпош

 

1.Се објавува Службена белешка 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 
територија на Општина Карпош, донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош
одржувањето на педесет и втората 
септември 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6895/43    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука за 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 

територија на Општина Карпош 

    
Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлука 

финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 
донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош

педесет и втората седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за обезбедување на 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 

Одлука за обезбедување на 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на 

донесена од Претседателот на Совет на Општина Карпош по 
Советот на Општина Карпош, одржана на 26 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
весник на Република Македонија бр. 5/
ред за работа на педесет и втората 
обезбедување на финансиска поддршка за услуга физичко об
училишта на територија на Општина Карпош
одржувањето на педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  

                                                    

за не усвојување Предлог – Одлука 
физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од ус
работа на педесет и втората седница
обезбедување на финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош

 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
Советот гласале ПРОТИВ, 7 членови на Советот гласале 
констатирано дека не е усвоена Предлог 
услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош

 
Број 09-6676/48                                    
Датум 26.09.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената предлог

 седница на Советот на Општина Карпош,
обезбедување на финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош,  Претседателот на Советот на Општина Карпош
одржувањето на педесет и втората седница на 26 септември 2024 година,  донесе

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Одлука за обезбедување на финансиска поддршка за услуга 

физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница  на Советот на Општина Карпош, Предлог 

обезбедување на финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош, НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 5 членови на Советот, 3 членови на 
7 членови на Советот гласале ВОЗДРЖАНИ, врз ос

Предлог – Одлуката за обезбедување на финансиска поддршка за 
услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош

                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
предлог - точка на дневниот 

, Предлог – Одлука за 
езбедување за основни општински 

на Општина Карпош, по 
донесе 

обезбедување на финансиска поддршка за услуга 
физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош 

воениот Дневен ред за 
Предлог – Одлука за 

обезбедување на финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 

ЗА гласале 5 членови на Советот, 3 членови на 
, врз основа на што е 

финансиска поддршка за 
услуга физичко обезбедување за основни општински училишта на територија на Општина Карпош. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, 
трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз

 

1. Се објавува Одлука за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија 
и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз -извоз Скопје
на Општина Карпош, одржана на 26 септември 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-6895/44    
Датум:27.09.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, 
трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз -извоз Скопје

 

 
за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија 

извоз Скопје, донесена на педесет и втората седница на Советот 
26 септември  2024 година. 

  
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
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                                       Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, 
извоз Скопје 

за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија 
донесена на педесет и втората седница на Советот 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

27 септември 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од 
Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен 
Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) како и Предлогот за донација бр.09
20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  
увоз – извоз Скопје, Советот на Општина Карпо
септември  2024 година, донесе 
 

за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги 
ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз 

 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа 
донацијата бр.09-6718/1 од 20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија 
и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз –
мрежа на дел од Сервисна улица СЗ 
Сервисна улица СЕ- 2, за Б2-Големи трговски единици од ДУП за Градска четврт СС3 02, Блок 06 
Општина Карпош,  проектиран од ИПМ СТИЛ ДООЕЛ Куманов
од 08.2024 година и на Извештајот за извршена завршена ревизија, со Број 1302
година, ревидент од ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 
во електронска форма. 
 
Вкупна вредност на донацијата на Основниот проект и Извештајот за извршена завршена ревизија 
изнесува 72.570.00 (седумдесет и две илјади петстотини и седумдесет) 
 
Финансискиот износ на донацијата п

 Изработката на Основен проек
изнесува 58.056.00 (педесет и осум илјади и педесет и шест)

 Изработка на стручна ревизија 
14.514.00 (четиринаесет илјади и петстотини и четиринаесет)

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од 
Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) како и Предлогот за донација бр.09
20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  

извоз Скопје, Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница, одржана н

ОДЛУКА 
за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги 

ГОЛДЕН АРТ ДОО  увоз – извоз Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа 

6718/1 од 20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија 
– извоз Скопје, за изработка на Основен 

мрежа на дел од Сервисна улица СЗ – ул. Скупи, Станбена улица СТ-8, Станбена улица СТ
Големи трговски единици од ДУП за Градска четврт СС3 02, Блок 06 

Општина Карпош,  проектиран од ИПМ СТИЛ ДООЕЛ Куманово, со Технички бр. 20_08
од 08.2024 година и на Извештајот за извршена завршена ревизија, со Број 1302
година, ревидент од ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - СКОПЈЕ од примерок во хратија и примерок 

едност на донацијата на Основниот проект и Извештајот за извршена завршена ревизија 
(седумдесет и две илјади петстотини и седумдесет) денари, 

Финансискиот износ на донацијата поделен во фази: 
на Основен проект – фаза водовод и канализација за водоводна мрежа 

(педесет и осум илјади и педесет и шест) денари, со вклучен 
Изработка на стручна ревизија - фаза водовод и канализација за водоводна мрежа

(четиринаесет илјади и петстотини и четиринаесет) денари, со 

Член 2 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од 

весник на Република 
Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) како и Предлогот за донација бр.09-6718/1 од 
20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО  

седница, одржана на 26 

за прифаќање донација од Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа Понудата за 
6718/1 од 20.09.2024 година од Друштво за градежништво, производство, трговија 

извоз Скопје, за изработка на Основен проект за водоводна 
8, Станбена улица СТ-9 и 

Големи трговски единици од ДУП за Градска четврт СС3 02, Блок 06 
о, со Технички бр. 20_08-2024/101-1 

од 08.2024 година и на Извештајот за извршена завршена ревизија, со Број 1302-2794/1 од 05.09.2024 
СКОПЈЕ од примерок во хратија и примерок 

едност на донацијата на Основниот проект и Извештајот за извршена завршена ревизија 
 со вклучен ДДВ. 

фаза водовод и канализација за водоводна мрежа 
вклучен ДДВ. 

фаза водовод и канализација за водоводна мрежа изнесува 
 вклучен ДДВ. 
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Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес.
 

Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 e подобрување на комуналните и 
инфраструктурните услови на дел од жителите на Општина Карпош.
 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот, како
надлежните органи во Република Северна Македонија. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
Број 09-6676/49                                    
Датум 26.09.2024 година                                                   
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 

Член 3 
дефиниран во член 1 e подобрување на комуналните и 

инфраструктурните услови на дел од жителите на Општина Карпош. 

Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 
надлежните органи во Република Северна Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

                                       Бранко Ристов
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Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 

дефиниран во член 1 e подобрување на комуналните и 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  
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ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

 
 

1. Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 
верификација на мандатот на член на Советот на Општина Карпош
објава 

2. Решение за престанок на мандат на функцијата член на Советот на Општина Карпош
со Решение за објава 

- Свечена изјава 
3. Програма во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост н

подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 

2024 година, со Решение за објава
5. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 

земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита и спасување на 

граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош
7. Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за ГП 3.03.2.364 во Детален 

урбанистички план за  градска четврт 3 03
корито на р. Вардар, бул. “Македонија” и ул.” Московска”, плански период 2013 
Општина Карпош – Скопје (Одл

8. Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на урбанистички план ГП 4.3.5 
од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 1Б, Општина Карпош, (донесен со одлука бр.07
1080/1 од 19.07.2002), со Решен

9. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели 
од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесен
со Решение за објава 

10. Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на една градежна парцела со намена 
А1-Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
Општина Карпош, со Решение за објава

11. Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со
 
 

                                                                                                                                                                     
                      

„Службен гласник на Општина Карпош“     

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02/3055-902 

ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

СОДРЖИНА 
 

Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 

мандатот на член на Советот на Општина Карпош

Решение за престанок на мандат на функцијата член на Советот на Општина Карпош

Програма во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост н
подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, со Решение за објава
Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 

со Решение за објава 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, со Решение за објава
Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита и спасување на 
граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош, со Решение за објава

на Предлог за Техничка исправка за ГП 3.03.2.364 во Детален 
урбанистички план за  градска четврт 3 03-опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, 
корито на р. Вардар, бул. “Македонија” и ул.” Московска”, плански период 2013 

Скопје (Одлука бр.08-8826/6 од 3.12.2015 год.), со Решение за објава
Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на урбанистички план ГП 4.3.5 
од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 1Б, Општина Карпош, (донесен со одлука бр.07

со Решение за објава 
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели 
од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 

ина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на една градежна парцела со намена 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
со Решение за објава 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1

  

       број  16 

Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за 

мандатот на член на Советот на Општина Карпош, со Решение за 

Решение за престанок на мандат на функцијата член на Советот на Општина Карпош, 

Програма во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ на 
со Решение за објава 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
со Решение за објава 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за заштита и спасување на 
со Решение за објава 

на Предлог за Техничка исправка за ГП 3.03.2.364 во Детален 
опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, 

корито на р. Вардар, бул. “Македонија” и ул.” Московска”, плански период 2013 – 2018, 
со Решение за објава 

Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на урбанистички план ГП 4.3.5 
од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 1Б, Општина Карпош, (донесен со одлука бр.07-

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели 
од ГП 05.01 од ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО 

о од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје, 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на една градежна парцела со намена 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на 
намена А1-Домување но  
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ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
за објава 

12. Заклучок за усвојување Информација од надлежниот инспектор за животна средина од 
Општина Карпош за постапување

13. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 
година на Општина Карпош

14. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за еднократна финансиска 
поддршка за спортисти и рекр
клубови од подрачјето на Општина Карпош

15. Предлог - Одлука за поништување на Одлуката за доделување на термини во спортска 
сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош
објава 

16. Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение Фит Фан Волеј во 
спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош
Решение за објава 

17. Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена куќа 
, со Решение за објава 

18. Правилник за донесување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 
за систематизација на работните места во ЈУОДГ
Решение за објава 

19. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во управен 
одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош 

20. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
дополнување на Решението за именување на член во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Братство“ , Општина Карпош

21. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
дополнување на Решението за именување на член во
општинското основно училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош
објава 

22. Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош

23. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош
Решение за објава 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Заклучок за усвојување Информација од надлежниот инспектор за животна средина од 
Општина Карпош за постапување по иницијатива, со Решение за објава
Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 
година на Општина Карпош-Скопје, со Решение за објава 
Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за еднократна финансиска 
поддршка за спортисти и рекреација и правилник за финансиска поддршка на спортски 
клубови од подрачјето на Општина Карпош, со Решение за објава 

Одлука за поништување на Одлуката за доделување на термини во спортска 
Христијан Тодоровски Карпош”  за учебната 2024/2025 год.

Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение Фит Фан Волеј во 
спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош” за учебната 2024

Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена куќа 

Правилник за донесување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 
за систематизација на работните места во ЈУОДГ” Мајски Цвет” Карпош 

Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во управен 
Карпош – Скопје, со Решение за објава 

Службена белешка за не усвојување на Предлог - Решение за изменување и 
на Решението за именување на член во училишниот одбор на 

општинското основно училиште „Братство“ , Општина Карпош, со Решение за објава
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Решение за изменување и 
дополнување на Решението за именување на член во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош

Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош, со Решение за објава

ење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош- Скопје за 2024/2025 година
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куќи , од 
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, со Решение 

Заклучок за усвојување Информација од надлежниот инспектор за животна средина од 
Решение за објава 

Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2024 

Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за еднократна финансиска 
еација и правилник за финансиска поддршка на спортски 

Одлука за поништување на Одлуката за доделување на термини во спортска 
4/2025 год., со Решение за 

Одлука за давање согласност за доделување термин на Здружение Фит Фан Волеј во 
за учебната 2024/2025 година, со 

Одлука за одобрување финансиски средства како помош за санација на опожарена куќа 

Правилник за донесување на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 
Карпош – Скопје, со 

Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на член во управен 

Решение за изменување и 
на Решението за именување на член во училишниот одбор на 

со Решение за објава 
Решение за изменување и 

училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош, со Решение за 

Решение за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 
со Решение за објава 

ење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
Скопје за 2024/2025 година, со 
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24. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош 
со Решение за објава 

25. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош 
Решение за објава 

26. Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош 
2024/2025 година, со Решение за објава

27. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на опш
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош 
со Решение за објава 

28. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош 
Решение за објава 

29. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош 
година, со Решение за објава

30. Заклучок за усвојување на Годи
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош 
Решение за објава 

31. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодр
година, со Решение за објава

32. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош 
со Решение за објава 

33. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош 
година, со Решение за објава

34. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на о
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош 
Решение за објава 
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Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
У „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година

Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година

Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош 

со Решение за објава 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на опш
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 

со Решение за објава 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 

со Решение за објава 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 

со Решение за објава 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година
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Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
Скопје за 2024/2025 година, 

Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
Скопје за 2024/2025 година, со 

Мислење на Програмата за изведување на учинички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош -Скопје за 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 година, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
2023/2024 година, со 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 

шниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 година, со 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 година, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 

пштинското основно 
Скопје за учебната 2023/2024 година, со 
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35. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош 
со Решение за објава 

36. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош 
2023/2024 година, со Решение за објава

37. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
потпишување договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ 
Сити Мол, со Решение за објава

38. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 
Општина Карпош Скопје, со Решение за објава

39. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина 
Карпош Скопје, со Решение за објава

40. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
Одлуката за утврдување на цената на усл
Општина Карпош Скопје, со Решение за објава

41. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ 
Општина Карпош Скопје, со Решение за објава

42. Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 
Општина Карпош на Град Скопје

43. Службена белешка за не усвојување на Предлог 
финансиска поддршка за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош

44. Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, производство, 
трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз

 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош – 

со Решение за објава 
ка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање согласност за 

потпишување договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 
жители на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ – Скопје - трговски центар Скопје 

со Решение за објава 
а белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 
, со Решение за објава 

Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина 

, со Решение за објава 
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ 

, со Решение за објава 
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ 

, со Решение за објава 
Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 
Општина Карпош на Град Скопје, со Решение за објава 
Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за 

за услуга физичко обезбедување за основни општински 
училишта на територија на Општина Карпош-Скопје, со Решение за објава
Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, производство, 
трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје, со Решение за објава

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
чебната 2023/2024 година, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 
 Скопје за учебната 

Одлука за давање согласност за 
потпишување договор за купување на периодични паркинг картици за корисници 

трговски центар Скопје 

Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 

давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина 

Одлука за давање согласност на 
угите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ 

Одлука за давање согласност на 
Одлуката за утврдување на цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ 

Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрични броила од 

Одлука за обезбедување на 
за услуга физичко обезбедување за основни општински 

, со Решение за објава 
Одлука за прифаќање на донација од Друштво за градежништво, производство, 

ние за објава 
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	Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), како и Решението за давање согласност на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 година“), Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 година, донесе 
	Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), како и Решението за давање согласност на годишен план за вработување за 2024 година („Службен гласник на Општина Карпош бр.11/2023 година“), Советот на Општина Карпош, на педесет и втората седница одржана на 26 септември 2024 година, донесе 



